8BANORTE ESTADO DE CUENTA

0. CUENTA 052992906
MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT) N/A% “Antes de
AVENIDA COLON 62 Impuestos
CENTRO CP 49000 (+) INTERESES NETOS GANADOS $ 1,510.05
ZAPOTLAN EL GRANDE JAL. ’ (-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS | $ 71.20
SUCURSAL 0523 CIUDAD GUZMAN
S
No. de cliente 07115993
RFC MZG8501012NA
Plaza 9494 PLAZA CD. GUZMAN
Sucursal 0523 CIUDAD GUZMAN
Teléfonos Sucursal | 4120615
Direccidn Sucursal MARCOS GORDOA 20 CENTRO
Periodo De 01/Septiembre/2013 al 30/Septiembre/2013
Fecha de corte 30/Septiembre/2013
Pagina 1de 40 Enlace Global Pm C/Intereses
Septiembre 2013
U P
¥ RESUMEN INTEGRAL Vv
SALDO SALDO
PRODUCTO/SERVICIO CUENTA
/ ANTERIOR AL CORTE
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0529929062 $ 4,628,77350  § 3,267,197.65
TOTAL $ 4,628,773.50 § 3,267,197.65
V¥ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES Vv
No. de CUENTA: 0529929062 DIVISA: PESOS CLABE: 072 342 00529929062 6
¥V RESUMEN DEL PERIODO ¥ ¥ SALDO PROMEDIO DIARIO ¥
MONTO MONTO
Saldo inicial del periodo $ 4,628,773.50| En el Periodo (del 01 Sep al 30 Sep) ... $ 3,565,495.58
(+) Depdsitos S 75,610,008.03| Dias que comprende el periodo 030
E')) IIRettlros S g 75:97%5?3-35_7’ Acumulado anual ............ccoeeeereernnnee 2,947,692.40
+) Intereses Netos Ganados . P P
d D de el d ... 273
(-) Comisiones Cobradas $ 71.20 i el
(-) IVA 50bre COMISIONES (16%6) wervvrvvrressssrresinrrrens $ k] ¥ CALCULO DE INTERESES DEVENGADOS v
Saldo Actual . $ 3,261,197.65| Intereses Tasa Bruta Anual 0.51% ..$ 1,510.05
Saldo Disponible al dia* $ 3,267,197.65| Retencion de IDE ........ccceemeemerrrees $ 0.00
Saldo Minimo requerido $ 0.00| Retencién de ISR 0.00
w *SALDO NO DISPONIBLE ALDIA Vv Intereses Netos Ganados ........c.ceee.... S 1,510.05
MONTO V-RESUMEN DE COMISIONES ¥
Depositos de cheques S.B.C. $ 0.00 CHEOUES'
Comisiones Pendientes de aplicar .........c....cooueevue.. $ 0.00 | Cheques girados 512
Compras no aplicadas 3 0.00 | Cheques girados sin comision ................ 512
Total $ 0.00 | Cheques girados con comision .............. 0
Importe de Ia COMISION ..uvvvveevrenrsrerenenne S 0.00
Por cheques devueltos .........ccoeeveveuenene S 0.00
OTRAS COMISIONES .....eeeveeerrerrerrenne $ 71.20
v-COMPORTAMIENTO DE TARJETA DE DEBITO ¥
Uso en cajeros automaticos ................... S 0.00
Compras en COMEICIOS .....eververrereenene S 0.00
USO €N SUCUTSAIES ..coreveeeerereceeerereenses S 0.00
Total Uso del débito ......ceeeveverreerrensrrnees $ 0.00

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
de cuenta durante los 20
31-AG0-13 SALDO ANTERIOR 462871350 | dias siguientes de la fecha
02-SEP-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 7,000,000.00 1,62877350 |de corte, y no haya dado
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29220745 02/09 instrucciones para que no se
02-SEP-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 2,158.33 1,630,931.83 |le envie, favor de solicitarlo
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29220745 02/09 ensusucursal. .
02-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0048506 MXP 408.00 1,630,523.83 | Podrés consultar la informacion
DEPOSITO A CTA. 0523005782 RFC CALA68080TDBT fe las , Comisiones de t;’.d°5
02-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0048500 MXP 585.00 162993883 |6 tif,'(‘)?sy dce°"comp'a"r§§
DEPOSITO A CTA. 0523005782 RFC CALA680807DB7 cién en 12 CONDUSEF al teléfono
02-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0048502 MXP 500.00 1629.438.83 | 01 800 999 8080 y en la pagina
DEPOSITO A CTA. 0523005782 RFC CALA680807DB7 electrénica:
02-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0048148 MXP 900.00 11,628,538.83 www.conduset,gob.mx
DEPOSITO A CTA. 0523005782 RFC CALA680807DB7 linea
02-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0047959 MXP 880.00 11,627,658.83
DEPOSITO A CTA. 0523005782 RFC CALA680807DB7 D I‘R‘E CTA
02-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0047985 MXP 2,150.00 11,625,508.83 para su empresa
DEPOSITO A CTA. 0523005782 RFC CALA680807DB7 Mostrer " (1) 8156 9640
02-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0047983 MXP 2,605.00 11,622,903.83 fulgers, G0
DEPOSITO A CTA. 0523005782 RFC CALA680807DB7 (3473282)
02-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0048503 MXP 14,100.00 11,608,803.83 EEANORTE
DEPOSITO A CTA. 0523005782 RFC CALA680807DB7 www.banorte.com
02-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049031 MXP 16,756.91 11,592,046.92 .
DEPOSITO A CTA. 0504588644 RFC DZGO4I016CMI ﬁ]as';ft‘:] C?’(';r’]”ad':" B(g:llcaNorb;EI t?;&?é
02-SEP-13  COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 195,838.79 11396,208.13 | Gruno Financiero Banorte
0002307 CTA/CLABE: 060320000971983730 Av. Revolucién No. 3000,
BEM SPEI, BC0:060 BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRAN Colonia Primavera, C.p. 64830,
convenio Monterrey, Nuevo Ledn.
CVE RASTREO: 8846APAC201309020129606201 RFC: MZG8501012NA RFC. BMN930209927.
IVA: 000000000000.00 ] larac lama-
02-SEP-13  COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 11,396,199.23 EI‘(‘)HZSS :° ;;rzraccl'j‘;'l‘;’mrz;j;“ao
REFERENCIA: 0002307 reclamacion favor de comuni-
02-SEP-13 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 1396197.81 |carse a la Unidad Especiali-
02-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049079 MXP 2,000.00 1,394,197.81 | ada de Atencion a Usuarios
DEPOSITO A CTA. 0300782604 RFC BARE700502M53 localizada en: Av. Revolucion,
02-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049023 MXP 1,000.00 11,393,197.81 | ndmero 3000 Colonia Prima-
02-SEP-13  COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1,245,465.33 10,147,732.48 | vera, C.P. 64830, Monterrey,
0002307 CTA/CLABE: 060320000971983730 Nuevo Ledn.
BEM SPEI, BC0:060 BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRAN Teléfono: 01-800-627-2292
APORT SEG QUINC DE AGT Correo Electronico:
CVE RASTREO: 8846APAB201309020129620204 RFC: MZG8501012NA une@banorte.com
IVA: 000000000000.00 Pagina de Internet:
02-SEP-13  COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 10,147,72358 | WWw-banorte.com
REFERENCIA: 0002307 CONDUSEF:
: Teleféno 01800 999 8080.
02-SEP-13 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 10,147,726 | pgina de Internet:
02-SEP-13  COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 100,000.00 10,047,726 | www.condusef.gob.mx
0002307 CTA/CLABE: 030342900000337886 -
BEM SPEI, BC0:030 BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN ﬁ]‘g‘l’]‘r"{;ﬁ:““ﬁs obligaciones te
traspaso puede generar comisiones.
CVE RASTREO: 8846APAT201309020129637057 RFC: MZG8501012NA e _
IVA: 000000000000.00
02-SEP-13  COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 10,047,713.26

REFERENCIA: 0002307

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
02-SEP-13 SALDO ANTERIOR 10,047,713.26
02-SEP-13 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 10,047,711.84
02-SEP-13 BB5686005195 MXP 100,000.00 10,147,711.84

SPEIRECIBIDO DEL BANCO 0030

DEL CLIENTE MUNICIPI0 DE ZAPOTLAN EL GRA

DE LA CLABE 030342900000337886 CON RFC MZG8501012NA
CONCEPTO: TRASPASO POR ERROR

02-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0048941 MXP 1,951.00 10,145,760.84
DEPOSITO A CTA. 0768935815 RFC FOCA450405T84

02-SEP-13 DEP.EFECTIVO 13 MXP 2,088.00 10,147,848.84

02-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049024 MXP 1,000.00 10,146,848.84

02-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049000 MXP 1,000.00 10,145,848.84

02-SEP-13  INVERSION MDD MXP 8,000,000.00 2,145,848.84
CT0 0500649628 02/09

02-SEP-13 DEP.EFECTIVO 25 MXP 3,218.38 2,149,067.22

02-SEP-13 DEP.EFECTIVO 25 MXP 910.39 2,149,971.61

02-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 2,200.00 2,152,171.61

02-SEP-13 DEP.EFECTIVO 16 MXP 5.561.92 2,157,745.53

02-SEP-13 DEP.EFECTIVO 16 MXP 3,836.66 2,161,582.19

02-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049027 MXP 2,000.02 2,159,582.17

02-SEP-13 DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 147.00 2,159,729.17

02-SEP-13 DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 1.272.90 2,161,002.07

02-SEP-13 DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 630.60 2,161,632.67

02-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049115 MXP 13,915.95 2,141,7116.72
DEPOSITO A CTA. 0181275532 RFC C00J621126147

03-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0048184 MXP 689.01 2,147,021.1
PC00001109S5

03-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0048639 MXP 69,600.00 2,077,421.1
DEAR491206DH6

03-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0048909 MXP 3,186.60 2,074,241.11
RFCNO DISP

03-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0048910 MXP 7911.20 2,066,329.91
JAFL8601308KA

03-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0048948 MXP 120.00 2,066,209.91
T0C0810719B91

03-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0048960 MXP 956.00 2,065,253.91
PC00001109S5

03-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0048965 MXP 1.876.00 2,063,377.91
PC00001109S5

03-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049029 MXP 10,000.00 2,053,3717.91
EDZ0605293N0

03-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049030 MXP 10,000.00 2,043,3717.91
EDZ0605293N0

03-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049040 MXP 5,220.00 2,038,157.91
ROBR6208319U7

03-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049051 MXP 1,038.00 2,037,119.91
TOPP9211145M4

03-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049055 MXP 219,487.50 1.817,632.41
SDI1980101801

03-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049078 MXP 10,614.05 1,807,018.36
CCO7409189M1

03-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 1423.53 1,808,441.89

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049094 MXP 173,035.10 1,635,406.79
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049093 MXP 183,699.93 1,451,706.86
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049045 MXP 539.00 1,451,167.86

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20

03-SEP-13  SALDO ANTERIOR 1451,167.86 | dias siguientes de la fecha

03-SEP-13 BB6542005189 MXP 200,000.00 1.651167.86 |de corte, y no haya dado
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0030 instrucciones para que no se
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRA 'een e, rg‘l’” de solicitarlo
DE LA CLABE 030342900000337886 CON RFC MZG8501012NA Podrés consultar [a informacin
CONCEPTO: TRASPASO de las comisiones de todos

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049100 MXP 2,310.14 164885772 | |os  bancos  con  fines

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049096 MXP 4,237.04 1644,620.68 | informativos y de compara-
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA cién en la CONDUSEF al teléfono

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049098 MXP 4,053.86 1,640,566.82 | 01 800 999 8080 y en la pagina
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA electrénica:

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049082 MXP 259.10 1,640,307.72 www.condusef.gob.mx
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA linee

03-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049097 MXP 253,640.49 1,386,667.23 Dl,R.ECTA
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA e e ae

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049095 MXP 6,421.79 1,380,239.44 oo plilens o
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA Monterrey ~ (81) 8156 9640

03-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 9,850.00 1,390,089.44 Resto del pais 01 800 DIRECTA

03-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 9,120.00 1,399,209.44 (3473282)

03-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049015 MXP 700.00 1,398,509.44 TBANORTE

03-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 3,961.66 1,402,471.10 www.banorte.com

03-SEP-13 DEP.EFECTVO 13 MXP 4,872.00 1407,343.10 | Banco Mercantil del Norte SA.

03-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049019 MXP 300.00 1407,043.10 | institucién de Banca Miltiple

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049080 MXP 9,325.00 1,397,718.10 | Grupo Financiero Banorte

03-SEP-13 CHQ.LOCAL 004820 A 24 HOR MXP 698.88 1,39841698 |Av. Revolucién No. 3000,
BCO :0017 CTA. 0000172566869 NO.CHEQUE 0000004820 Colonia Primavera, C.P. 64830,

03-SEP-13 DEP.EFECTIVO 16 MXP 2,497.45 1,400,914.43 | Monterrey, Nuevo Ledn.

03-SEP-13 DEP.EFECTNO 16 MXP 3,297.08 1,404,211.51 | RFC. BMN930209927.

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049099 MXP 700.00 14035151 | pydas o aclaraciones y reclama-

03-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 9,200.00 1,412,711.51 ciones: Para cualquier duda o

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049002 MXP 11850 1412,593.01 | reclamacion favor de comuni-
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA carse a la Unidad Especiali-

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049002 MXP 118.50 141271151 |zada de Atencién a Usuarios
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 localizada_en: Av. Revolucidn,

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049106 MXP 1,875.00 1410,836.51 | nimero 3000 Colonia Prima-
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA vera, C.P. 64830, Monterrey,

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049106 MXP 1,875.00 141271151 | Nuevo Leon.
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 Teléfono: 01-800-627-2292

Correo Electronico:

03-SEP-13 DEP.EFECTVO 25 MXP 15,787.46 142849897 | o @banorte.com

03-SEP-13 DEP.EFECTVO 7 MXP 8,943.28 1437,442.25 | p4gina de Internet:

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010616 MXP 10,600.00 1448,042.25 | www banorte.com
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809 CONDUSEF:

03-SEP-13 DEP.EFECTVO 25 MXP 2,005.29 1450,047.54 | Teleféno 01800 999 8080.

03-SEP-13 DEP.EFECTIVO 05 MXP 7,230.00 1457,277.54 | P4gina de Internet:

03-SEP-13 DEP.EFECTIVO 06 MXP 898.00 1,458,175.54 | www.condusef.gob.mx

03-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 7,700.00 1465,875.54 | advertencia:

03-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010680 MXP 1,500.00 1,467,375.54 | Incumplir tus obligaciones te
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809 p\uede generar comisiones. D

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010608 MXP 244374 1,469,819.28
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049006 MXP 285.87 1,469,533.41

DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

03-SEP-13 SALDO ANTERIOR 1,469,533.41

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049006 MXP 285.87 1,469,819.28
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049012 MXP 756.00 1,469,063.28
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049012 MXP 756.00 1,469,819.28
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049044 MXP 826.00 1,468,993.28
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049044 MXP 826.00 1,469,819.28
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049050 MXP 871.92 1468,947.36
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049050 MXP 871.92 1,469,819.28
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049010 MXP 1.352.86 1,468,466.42
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049010 MXP 1.352.86 1,469,819.28
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049054 MXP 800.00 1,469,019.28
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049054 MXP 800.00 1,469,819.28
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049049 MXP 600.00 1,469,219.28
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049049 MXP 600.00 1,469,819.28
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049043 MXP 800.00 1,469,019.28
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049043 MXP 800.00 1,469,819.28
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

03-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 1,693.85 1477,513.13

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010609 MXP 20,000.00 1497,513.13
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010645 MXP 3,000.00 1,500,513.13
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010667 MXP 1,300.00 1,501,813.13
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010611 MXP 2,000.00 1,503,813.13
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010607 MXP 2,708.15 1,506,521.28
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049091 MXP 1,922.00 1,504,599.28
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049091 MXP 1,922.00 1,506,521.28
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 004911 MXP 600.00 1,505,921.28
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 004911 MXP 600.00 1,506,521.28
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049110 MXP 918.40 1,505,602.88
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049110 MXP 918.40 1,506,521.28
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049004 MXP 2,100.00 1,504,421.28

DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20

03-SEP-13  SALDO ANTERIOR 1504,421.28 | dias siguientes de la fecha

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049004 MXP 2,100.00 1506,521.28 |de corte, y no haya dado
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 instrucciones para que no se

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049068 MXP 4,128.00 1502,393.28 'een nvie, rg‘l’” de solicitarlo
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Podras consultar la informacién

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049068 MXP 4,128.00 150652128 | 4o (as comisiones de todos
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 los  bancos  con  fines

03-SEP-13 CHEOUE PAGADO 0049104 MXP 1,50964 1,505,0"64 informativos y de compara-
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA cién en la CONDUSEF al teléfono

03-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049104 MXP 1,509.64 1,506,521.28 | 01 800 999 8080 y en la pagina
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 electrénica:

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049102 MXP 1,405.97 1,505,115.31 www.condusef.gob.mx
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA linee

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049102 MXP 1,405.97 1,506,521.28 Dl,R.ECTA
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 B ih s emhraes

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049089 MXP 180.00 1,506,341.28 Vit or  dos i
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Monterey  (81) 8136 9640

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049089 MXP 180.00 1,506,521.28 Resto del pais 01 800 DIRECTA
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 (3473262)

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0048811 MXP 1,449.62 1,505,071.66 FBANORTE
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA www.banorte.com

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0048811 MXP 1,449.62 1506521.28  |Banco Mercantil del Norte SA.

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0048808 MXP 3,259.99 1503,261.29 | Grupo Financiero Banorte
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Av. Revolucién No. 3000,

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0048808 MXP 3,259.99 1506,521.28 | Colonia Primavera, C.P. 64830,
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 Monterrey, Nuevo Ledn.

03-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049087 MXP 3,965.38 1502,555.90 |RFC. BMN930209927.
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Dudas o aclaraciones y reclama-

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049087 MXP 3,965.38 1506552128 | ciones: Para cualquier duda o
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 reclamacion favor de comuni-

03-SEP-13 DEP.EFECTVO 12 MXP 2,070.00 1508,591.28 |carse a la Unidad Especiali-

03-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010618 MXP 3,000.00 151,591.28 | zada de Atencion a Usuarios
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809 localizada_en: Av. Revolucidn,

03-SEP-13 DEP.EFECTVO 12 MXP 6,234.00 1,517,825.2 | nimero 3000 Colonia Prima-

03-SEP-13 DEP.EFECTNO 12 MXP 7,020.00 1,524,845.28 ‘b’ﬁf‘;o fe'E'n 64830, Monterrey,

04-SEP-13 ﬁgggggoczixzrgéx 0048824 MXP 13,460.00 1,511,385.28 Ee'é”“‘g; 01{&3’09-627-2292

orreo clectronico:

04-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0048870 MXP 3,054.50 1508,330.78 | ' c@banorte.com
CAME550223AC5 Pégina de Internet:

04-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049041 MXP 568.40 1,507,762.38 | www.banorte.com
FAML810221BX5 CONDUSEF:

04-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049046 MXP 509.99 1,507,252.39 | Teleféno 01800 999 8080.
FAML810221BX5 Pégina de Internet:

04-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049047 MXP 1,596.00 1,505,656.39 | www.condusef.gob.mx
AAAMG6TO812UAS Advertencia:

04-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049062 MXP 8,179.94 1,497,476.45 | Incumplir tus obligaciones te
HEMR510420AX4 puede generar comisiones.

04-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049085 MXP 10,195.17 1,487,281.28 N— _/
GOCL881025JGA

04-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049114 MXP 17,956.80 1,469,324.48
60GG500517412

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

04-SEP-13 SALDO ANTERIOR 1,469,324.48

04-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049077 MXP 750.00 1468,574.48

04-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049116 MXP 1,000.00 1,467,574.48

04-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049105 MXP 1122.07 1,466,452.41

04-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049038 MXP 1,000.00 1,465,452.41

04-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049177 MXP 17,200.00 1,448,252.41
DEPOSITO A CTA. 0686289913 RFC HEEL900115AY3

04-SEP-13 DEP.EFECTIVO 13 MXP 4,872.00 1,453,124.41

04-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049071 MXP 1,000.00 1,452,124.41

04-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 91,000.00 1,543,124.41

04-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 14,500.00 1,557,624.41

04-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049016 MXP 702.17 1,556,922.24
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

04-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049016 MXP 702.17 1,557,624.41
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

04-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049001 MXP 807.50 1,556,816.91
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

04-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049001 MXP 807.50 1,557,624.41
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

04-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 9,211.48 1,566,835.89

04-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 57.10 1566,892.99

04-SEP-13 DEP.EFECTIVO 25 MXP 1,769.71 1,568,662.70

04-SEP-13 DEP.EFECTIVO 25 MXP 7,306.95 1,575,969.65

04-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049034 MXP 830.50 1,575,139.15

04-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 9,000.00 1,584,139.15

04-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 11,398.36 1,595,537.51

04-SEP-13 CHQ.LOCAL 000250 07 MXP 3,841.16 1,599,378.67
BC0:0002 CTA. 0070041403983 NO.CHEQUE 0000000250

04-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 2,238.00 1,601,616.67

04-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 2,091.00 1,603,707.67

04-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 5,005.00 1,608,712.67

05-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049008 MXP 2,370.60 1,606,342.07
DMAB50T16ERS

05-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049057 MXP 1,009.20 1,605,332.87
SAOVTTIN4EMO

05-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049058 MXP 900.00 1,604,432.87
SAOVTTIN4EMO

05-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049112 MXP 96,782.29 1,507,650.58
NA0860429H22

05-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0048955 MXP 11,600.00 1,496,050.58
DEPOSITO A CTA. 0828356482 RFC PAV120223UY7

05-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 5,753.20 1,501,803.78

05-SEP-13 CHQ.LOCAL 272745 18 MXP 1,700.00 1,503,503.78
BCO :0014 CTA. 0065502593805 NO.CHEQUE 0000272745

05-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 1,297.44 1,504,801.22

05-SEP-13 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA MXP 50,000.00 1,554,801.22
0000002307 , DE LA CUENTA 0615795366
traspaso

05-SEP-13  TRASPASO A CUENTA PROPIA MXP 100,000.00 1,454,801.22

0000002307 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0531875809
traspaso prest AL R.F.C. MZG8501012NA

05-SEP-13 DEP.EFECTIVO 21 MXP 1,408.00 1.456,209.22

05-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049101 MXP 1,340.21 1,454,869.01
DEPOSITO A CTA. 0877716833 RFC HELL81081ONE7

05-SEP-13 DEP.EFECTIVO 13 MXP 2,784.00 1,457,653.01

05-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049005 MXP 807.50 1,456,845.51

05-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049035 MXP 4,525.00 1.452,320.51

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20
05-SEP-13  SALDO ANTERIOR 1452,32051 | dias siguientes de la fecha
05-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049037 MXP 3,082.00 1449,23851 |de corte, y no haya dado
05-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 2.092.91 1451,33142 | instrucciones para que no se
05-SEP-13 DEPOSITO CHO.BANORTE 0010695 MXP 7,548.30 1,458,879.72 'een nvie, rg‘l’” de solicitarlo
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809 . : . o
05-SEP-13 DEP.EFECTNO 07 MXP 2500.00 14637972 | Lodes consultar [a informacion
05-SEP-13 CHQ.LOCAL 317029 07 MXP 200,000.00 1661379.72 | os  bancos  con  fines
BCO :0017 CTA. 0000452198754 NOCHEOUE 0000317029 informativos y de compara-
05-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 57.00 1,661,436.72 | cién en la CONDUSEF al teléfono
05-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 3,413.84 1,664,850.56 | 01 800 999 8080 y en la pagina
05-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010661 MXP 6.000.00 1670,85056 | electrénica:
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809 www.condusef.goh.mx
05-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 35,687.50 1,706,538.06 linea
05-SEP-13 DEP.EFECTVO 03 MXP 5,900.00 1712,438.06 Dl,R.ECTA
05-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010612 MXP 9,800.00 1,722,238.06 B ih s emhraes
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809 Vit or  dos i
05-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049301 MXP 5,800.00 1,716,438.06 Monterrey  (81) 8156 9640
05-SEP-13 DEP.EFECTVO 25 MXP 16,708.92 1,733,146.98 Resto del pais 01 800 DIRECTA
05-SEP-13 CHQ.LOCAL 001848 25 MXP 25.478.37 1,758,625.35 (3473282)
BCO :0017 CTA. 0000157721757 NO.CHEQUE 0000001848 FBANORTE
05-SEP-13 DEP.EFECTVO 25 MXP 3,142.43 1,761,767.78 www.banorte.com
05-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049059 MXP 942.43 1760,825.35  |Banco Mercantil del Norte SA.
05-SEP-13 DEP.EFECTVO 17 MXP 1,006.32 176183167  |institucion de Banca Miiltiple
05-SEP-13 DEP.EFECTVO 17 MXP 11,651.22 1773,482.89 | Grupo Financiero Banorte
05-SEP-13 DEP.EFECTVO 17 MXP 5,574.59 1,779,057.48 [Av. Revolucién No. 3000,
05-SEP-13 DEP.EFECTVO 17 MXP 7,289.59 1786,347.07 | Colonia Primavera, C.P. 64830,
05-SEP-13 DEP.EFECTVO 17 MXP 243159 1,788,778.66 |Monterrey, Nuevo Ledn.
05-SEP-13 DEP.EFECTIVO 17 MXP 1,934.10 1,790,712.76 | RFC. BMN930209927.
05-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 29.00 179074176 | pudas o aclaraciones y reclama-
05-SEP-13 DEP.EFECTIVO 17 MXP 1,005.00 1,791,746.76 ciones: Para cualquier duda o
05-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 759.00 1,792,505.76 | reclamacién favor de comuni-
05-SEP-13 DEP.EFECTVO 17 MXP 1,180.00 1793,685.76 |carse a la Unidad Especiali-
05-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 208.77 1793,89453 |zada de Atencién a Usuarios
05-SEP-13 RETIRO DEP. ELECTRONICO MXP 14,960.64 1,778933.89 |localizada en: Av. Revolucién,
DE LA EMISORA : 33373 nimero 3000 Colonia Prima-
05-SEP-13 RETIRO DEP. ELECTRONICO MXP 37,575.38 1.741,358.51 ‘b’ﬁf‘;o fe'E'n 64830, Monterrey,
06-SEP-13 EEIESUEM(!?\?AE\‘:?A3;§Z§S93 MXP 1,072.00 1740,286.51 | 1eléfono: 01-800-627-2292
e T Correo Electronico:
ZEQJ610906UE2
une@banorte.com
06-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049074 MXP 5,447.00 1734,839.51 | pagina de Internet:
JIVC801122BX5 www.banorte.com
06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049060 MXP 3,500.00 173133951 | CONDUSEF:
06-SEP-13 TROO7 9083958 MXP 54,190.08 1,785,529.59 | Teleféno 01800 999 8080.
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0014 P4gina de Internet:
DEL CLIENTE www.condusef.gob.mx
DE LA CLABE CON RFC Advertencia:
CONCEPTO: PAGO DE DRISCOLLS VIVEROS SA DE CV Incumplir tus obligaciones te
06-SEP-13 CHQ.LOCAL 014945 A 24 HOR MXP 10,000.00 1,795,529.59 p\uedeqenerarcomisione& )
BCO :0002 CTA. 0003015610270 NO.CHEQUE 0000014945
06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049069 MXP 1,000.00 1,794,529.59
06-SEP-13 DEP.EFECTIVO 13 MXP 2.958.00 1,797,487.59

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

06-SEP-13 SALDO ANTERIOR 1,797,487.59

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049298 MXP 2,881.00 1,794,606.59
DEPOSITO A CTA. 0622119858 RFC ENR0O603171C1

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049257 MXP 12117 1.793,879.42

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049319 MXP 670.00 1,793,209.42

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049075 MXP 1.721.42 1,791,488.00

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049234 MXP 928.00 1,790,560.00
DEPOSITO A CTA. 0856069682 RFC SATS9007189H4

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049314 MXP 32,250.00 1,758,310.00

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049365 MXP 1,358.00 1,756,952.00
DEPOSITO A CTA. 0181275532 RFC C00J621126147

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049366 MXP 5,118.00 1,751,234.00
DEPOSITO A CTA. 0181275532 RFC C00J621126147

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049119 MXP 1,531.20 1,749,702.80
DEPOSITO A CTA. 0185317711 RFC VEAA810402MKO

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049118 MXP 1,500.00 1,748,202.80
DEPOSITO A CTA. 0185317711 RFC VEAA810402MKO

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049347 MXP 1,740.00 1,746,462.80
DEPOSITO A CTA. 0845463743 RFC SAVT680222B95

06-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 6,305.00 1.752,767.80

06-SEP-13  TRASPASO A CUENTA PROPIA MXP 40,000.00 1,712,767.80

0000002307 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632727944
trasp prest AL R.F.C. MZG8501012NA

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049362 MXP 1,305.00 1,711,462.80

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049302 MXP 1,750.00 1,709,712.80

06-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010696 MXP 10,000.00 1,719,712.80
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

06-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010689 MXP 5,000.00 1,724,112.80
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

06-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010620 MXP 6,700.00 1,731,412.80
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049297 MXP 278.00 1,731,134.80
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

06-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049297 MXP 278.00 1,731,412.80
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049259 MXP 1.862.00 1,729,550.80
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

06-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049259 MXP 1.862.00 1,731,412.80
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

06-SEP-13  TRASPASO A CUENTA PROPIA MXP 40,000.00 1,691,412.80

0000002307 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0531875809
traspaso AL R.F.C. MZG8501012NA

06-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 15,000.00 1,706,412.80

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049247 MXP 524.35 1,705,888.45
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

06-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049247 MXP 524.35 1,706,412.80
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049246 MXP 477.50 1,705,935.30
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

06-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049246 MXP 47750 1,706,412.80
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049245 MXP 240.70 1,706,172.10
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

06-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049245 MXP 240.70 1,706,412.80
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049286 MXP 1,058.00 1,705,354.80

DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20
06-SEP-13  SALDO ANTERIOR 1705,354.80 | dias siguientes de la fecha
06-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049286 MXP 1,058.00 1706,412.80 |de corte, y no haya dado
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 instrucciones para que no se
06-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049267 MXP 1500.00 1,704,912.80 'een nvie, rg‘l’” de solicitarlo
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Podrés consultar [a informacin
06-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049287 MXP 1,500.00 170641280 | 4o (as comisiones de fodos
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 los  bancos  con fines
06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049288 MXP 1,479.45 170493335 | informativos y de compara-
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA cién en la CONDUSEF al teléfono
06-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049288 MXP 1479.45 1706,412.80 | 01 800 999 8080 y en la pagina
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 electrénica:
06-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049250 MXP 3,856.00 1,702,556.80 www.condusef.gob.mx
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA linee
06-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049250 MXP 3,856.00 1,706,412.80 Dl,R.ECTA
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 e e ae
06-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049244 MXP 3,429.00 1,702,983.80 oo plilens o
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Monterrey ~ (81) 8156 9640
06-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049244 MXP 3,429.00 1,706,412.80 Resto del pais 01 800 DIRECTA
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 (3473282)
06-SEP-13 CHOQ.LOCAL 014108 07 MXP 2,365.44 1,708,778.24 FBANORTE
BCO :0017 CTA. 0000169991875 NO.CHEQUE 0000014108 www.banorte.com
06-SEP-13 DEP.EFECTVO 25 MXP 1,802.11 171058035  |Banco Mercantil del Norte S.A.
06-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010636 MXP 6,700.00 1717.280.35  |institucién de Banca Miltiple
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809 Grupo Financiero Banorte
06-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049048 MXP 592.00 1716,688.35 |Av. Revolucion No. 3000,
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Colonia Primavera, C.P. 64830,
06-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049048 MXP 592.00 1717,280.35 | Monterrey, Nuevo Ledn.
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 RFC. BMN930209927.
06-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 9,000.00 172628035 | pydas o aclaraciones y reclama-
06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049240 MXP 287.00 1,725,993.35 ciones: Para cualquier duda o
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA reclamacion favor de comuni-
06-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049240 MXP 287.00 1726,280.35 |carse a la Unidad Especiali-
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 zada de Atencion a Usuarios
06-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049243 MXP 968.00 172531235 |localizada en: Av. Revolucion,
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA nimero 3000 Colonia Prima-
06-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049243 MXP 968.00 1,726,280.35 ‘b’ﬁf‘;o fe'E'n 64830, Monterrey,
06-SEP-13 [c)fl:galggE(EAL;\ngoEngséos29929062 MXP 2,569.00 1723,711.35 | Teléfono: 01-800-627-2292
e e T Correo Electronico:
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA une@banorte.com
06-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049239 MXP 2,569.00 1726,280.35 | psgina de Internet:
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 www.banorte.com
06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049242 MXP 335.00 1725,945.35 | CONDUSEF:
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Teleféno 01800 999 8080.
06-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049242 MXP 335.00 1726,280.35 | Pagina de Internet:
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 www.condusef.gob.mx
06-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049241 MXP 570.00 172571035 | advertencia:
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Incumplir tus obligaciones te
06-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049241 MXP 570.00 1,726,280.35 p\uede generar comisiones. )
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062
06-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 18,000.00 1744,280.35
06-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049026 MXP 1,615.00 1,742,665.35

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

06-SEP-13 SALDO ANTERIOR 1.742,665.35

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049179 MXP 964.99 1.741,700.36
DEPOSITO A CTA. 0686289913 RFC HEEL90O115AY3

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049180 MXP 1,133.49 1,740,566.87
DEPOSITO A CTA. 0686289913 RFC HEEL90O115AY3

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049309 MXP 4,235.00 1.736,331.87
DEPOSITO A CTA. 0686289913 RFC HEEL90O115AY3

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049256 MXP 4,057.98 1,732,273.89
DEPOSITO A CTA. 0686289913 RFC HEEL90O115AY3

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049255 MXP 834.99 1,731,438.90
DEPOSITO A CTA. 0686289913 RFC HEEL90O115AY3

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049174 MXP 2,988.16 1,728,450.74
DEPOSITO A CTA. 0689939974 RFC GRA090309HJ2

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049331 MXP 16,704.00 1.711,746.74

06-SEP-13 DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 1,722.20 1,719,468.94

06-SEP-13 DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 147.00 1,719,615.94

06-SEP-13 DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 1,092.82 1,720,708.76

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049185 MXP 665.00 1,720,043.76
DEPOSITO A CTA. 0615795236 RFC SEVM661124KW2

06-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049322 MXP 1,633.50 1,718,410.26
DEPOSITO A CTA. 0615795236 RFC SEVM661124KW2

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049036 MXP 311,808.00 1,406,602.26
GOLM5005213H9

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049084 MXP 15,878.38 1,390,723.88
IPR8310018L5

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049122 MXP 718.51 1,390,005.37
00TA650803RI2

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049124 MXP 383.94 1,389,621.43
00TA650803RI2

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049127 MXP 179.97 1,389,441.46
00TA650803RI2

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049136 MXP 898.03 1,388,543.43
00TA650803RI2

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049141 MXP 4,550.99 1,383,992.44
00TA650803RI2

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049147 MXP 412.60 1,383,579.84
VICA800302EY4

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049148 MXP 1,934.51 1,381,645.33
VICA800302EY4

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049149 MXP 4,549.69 1,377,095.64
VICA800302EY4

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049165 MXP 375.00 1,376,720.64
FMC0802191U9

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049166 MXP 999.00 1,375,721.64
FMC0802191U9

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049169 MXP 1,780.00 1.373,941.64
FMC0802191U9

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049170 MXP 1,500.00 1.372,441.64
FMC0802191U9

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049213 MXP 1,040.00 1.371,401.64
TOPP761129P44

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049217 MXP 1,730.00 1.369,671.64
RAJ930414564

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049220 MXP 4,919.99 1,364,751.65
HEMR510420AX4

07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049226 MXP 4,789.92 1,359,961.73
HEMR510420AX4

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20
07-SEP-13  SALDO ANTERIOR 1,359,961.73 | dias siguientes de la fecha
07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049268 MXP 3,601.00 1.356,360.73 | de corte, y no haya dado
TOPP761129P44 |nshucgones para que'np se
07-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049277 MXP 118.00 1356,242.73 'een nvie, rg‘l’” de solicitarlo
VICA800302E Y4 . : . .
O7-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049281 MXP 4,218.56 135196417 | holres consultar [a informacion
00TA650803RI2 los  bancos con fines
07-SEP-13 CHEOUE CAMARA 0049285 MXP 161.52 1,351,80265 informativos y de compara-
00TA650803RI2 cion en la CONDUSEF al teléfono
07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049321 MXP 2.215.00 1,349,587.65 | 01 800 999 8080 y en la pagina
TOPP761129P44 electrénica:
07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049324 MXP 1,005.00 1,348,582.65 www.condusef.gob.mx
TOPP761129P44 linee
07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049343 MXP 1,972.00 1,346,610.65 Dl,R.ECTA
MEEJ570217PUS
para su empresa
07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049367 MXP 29,000.00 1,317,610.65 oo plilens o
MESG741120S57 Condaita (33 3669 9040
07-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049368 MXP 9,000.00 1,308,610.65 Resto del pais 01 800 DIRECTA
PSU05063041 (3473282)
07-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049086 MXP 851.96 1,307,758.69 TBANORTE
07-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0048807 MXP 851.96 1,306,906.73 www.banorte.com
07-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049258 MXP 974.40 1305932.33  |Banco Mercantil del Norte SA.
07-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049025 MXP 1,430.00 1304,502.33 | institucién de Banca Miltiple
07-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049334 MXP 1,572.06 1,302,930.27 | Grupo Financiero Banorte
DEPOSITO A CTA. 0550816764 RFC GUBG6807258P6 Av. Revolucién No. 3000,
07-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049335 MXP 2.366.26 1,300,564.01 | Colonia Primavera, C.P. 64830,
DEPOSITO A CTA. 0550816764 RFC GUBG6807258P6 Monterrey, Nuevo Ledn.
07-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049223 MXP 3,350.00 1,297,214.01 | RFC. BMN930209927.
DEPOSITO A CTA. 0831700601 RFC AIOR670518HUS Dudas o aclaraciones y reclama-
07-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049190 MXP 2,867.52 1,294,346.49 ciones: Para Cua|quier duda o
DEPOSITO A CTA. 0889133787 RFC HEAG581230DS3 reclamacion favor de comuni-
09-SEP-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 8,000,000.00 9,294,346.49 |carse a la Unidad Especiali-
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29267497 09/09 zada de Atencién a Usuarios
09-SEP-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 59111 9,300,257.60 | localizada en: Av. Revolucion,
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29267497 09/09 nimero 3000 Colonia Prima-
09-SEP-13 DEP.EFECTNO 6 MXP 562.00 9,300,819.60 | vera, C.P. 64830, Monterrey,
09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049003 MXP 332.00 9,300,487.60 | Nuevo Leon.
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electronico:
09-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049003 MXP 332.00 9,300,819.60 |, o@banorte.com
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 Pagina de Internet:
09-SEP-13 DEP.EFECTVO 5 MXP 7,665.00 9,308,484.60 | www.banorte.com
09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049238 MXP 147118 9,307,013.42 | CONDUSEF:
DEPOSITO A CTA. 0532326773 RFC CUOV6509057D4 Teleféno 01800 999 8080.
09-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 7.420.00 9,314,433.42 | Pagina de Internet:
09-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 5,300.00 9,319,733.42 | www.condusef.gob.mx
09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049345 MXP 750.00 9.318,98342 | Advertencia:
09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049313 MXP 3,659.80 9,315,323.62 | Incumplir tus obligaciones te
DEPOSITO A CTA. 0521641630 RFC TOTC601018314 p\uede generar comisiones. )
09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049317 MXP 1,122.51 9,314,201.11
DEPOSITO A CTA. 0521641630 RFC TOTC601018314
09-SEP-13 DEP.EFECTIVO 20 MXP 28,725.00 9,342,926.11

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
09-SEP-13 SALDO ANTERIOR 9,342,926.11
09-SEP-13 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 200,000.00 9,142,926.11

0002307 CTA/CLABE: 030342900000337886

BEM SPEI, BC0:030 BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN

traspaso R

CVE RASTREQ: 8846APAC201309090130470337 RFC: MZG8501012NA
IVA: 000000000000.00

09-SEP-13 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 9,142,917.21
REFERENCIA: 0002307

09-SEP-13  L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 9,142,915.79

09-SEP-13 DEP.EFECTIVO 13 MXP 2,088.00 9,145,003.79

09-SEP-13  INVERSION MDD MXP 6,000,000.00 3,145,003.79
CT0 0500649628 09/09

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0048999 MXP 5,000.00 3,140,003.79

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049249 MXP 622.76 3,139,381.03

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049219 MXP 4,136.38 3,135,244.65
DEPOSITO A CTA. 0523007173 RFC 00CR7008315H5

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049225 MXP 441.99 3,134,802.66
DEPOSITO A CTA. 0523007173 RFC 00CR7008315H5

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049224 MXP 110.00 3,134,692.66
DEPOSITO A CTA. 0523007173 RFC 00CR7008315H5

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049230 MXP 254.15 3,134,438.51
DEPOSITO A CTA. 0523007173 RFC 00CR7008315H5

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049233 MXP 482.71 3,133,955.74
DEPOSITO A CTA. 0523007173 RFC 00CR7008315H5

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049218 MXP 196.00 3,133,759.74
DEPOSITO A CTA. 0523007173 RFC 00CR7008315H5

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049222 MXP 2,001.79 3,131,757.95
DEPOSITO A CTA. 0523007173 RFC 00CR7008315H5

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049053 MXP 348.00 3,131,409.95
DEPOSITO A CTA. 0523007173 RFC 00CR7008315H5

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049305 MXP 3,000.00 3,128,409.95

09-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 3,338.00 3,131,747.95

09-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 5,265.00 3,137,012.95

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049186 MXP 195.99 3,136,816.96
DEPOSITO A CTA. 0805857300 RFC FAML810221BX5

09-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 4,225.00 3,141,041.96

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049191 MXP 658.00 3,140,383.96
DEPOSITO A CTA. 0805857300 RFC FAML810221BX5

09-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 2,404.00 3,142,787.96

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049108 MXP 2,280.00 3,140,507.96
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

09-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049108 MXP 2,280.00 3,142,787.96
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049178 MXP 534.35 3,142,253.61

09-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 9,264.25 3,151,517.86

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049103 MXP 443.34 3,151,074.52
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

09-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049103 MXP 443.34 3,151,517.86
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049332 MXP 750.00 3,150,767.86
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

09-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049332 MXP 750.00 3,151,517.86
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049261 MXP 3,496.99 3,148,020.87

DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20

09-SEP-13  SALDO ANTERIOR 3,148,020.87 | dias siguientes de la fecha

09-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049261 MXP 3,496.99 3,151517.86 |de corte, y no haya dado
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 instrucciones para que no se

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049263 MXP 866.22 3,150,651.64 'een nvie, rg‘l’” de solicitarlo
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Podras consultar la informacién

09-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049263 MXP 866.22 3151517.86 | 4o (as comisiones de fodos
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 los  bancos  con  fines

09-SEP-13 CHEOUE PAGADO 0049296 MXP 600.00 3,150,91786 informativos y de compara-
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA cién en la CONDUSEF al teléfono

09-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049296 MXP 600.00 3,151,517.86 | 01800 999 8080 y en la pgina
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 electrénica:

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049295 MXP 1,402.00 3,150,115.86 www.condusef.gob.mx
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA linee

09-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049295 MXP 1,402.00 3,151,517.86 Dl,R.ECTA
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 B ih s emhraes

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049160 MXP 1,050.00 3,150,467.86 oo plilens o
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Monterrey ~ (81) 8156 9640

09-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049160 MXP 1,050.00 3,151,517.86 Resto del pais 01 800 DIRECTA
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 (3473262)

09-SEP-13 DEP.EFECTVO 25 MXP 9,296.48 3,160,814.34 TBANORTE

09-SEP-13 DEP.EFECTVO 25 MXP 9,973.75 3,170,788.09 www.banorte.com

09-SEP-13 DEP.EFECTVO 25 MXP 643.73 317143182 |Banco Mercantil del Norte S.A.

09-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 1,288.35 3,12720. | institucion de Banca Multiple

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049163 MXP 6,454.78 3,166,265.39 | Grupo Financiero Banorte
DEPOSITO A CTA. 0622119858 RFC ENRO603171CI Av. Revolucién No. 3000,

09-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 19,410.66 3,185,676.05 | Colonia Primavera, C.P. 64830,

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049252 MXP 706.00 3,184,970.05 | Monterrey, Nuevo Ledn.
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA RFC. BMN930209927.

09-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049252 MXP 706.00 3185.676.05 | pydas o aclaraciones y reclama-
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 ciones: Para cualquier duda o

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049254 MXP 453.63 3,185,222.42 | reclamacién favor de comuni-
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA carse a la Unidad Especiali-

09-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049254 MXP 453.63 3,185,676.05 |zada de Atencién a Usuarios
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 localizada_en: Av. Revolucidn,

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049253 MXP 402.00 3,185,274.05 | ndmero 3000 Colonia Prima-
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA vera, C.P. 64830, Monterrey,

09-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049253 MXP 402.00 3,185,676.05 | Nuevo Leon.
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 Teléfono: 01-800-627-2292

Correo Electronico:

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049291 MXP 300.00 3185,376.05 | yo@banorte.com
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Pagina de Internet:

09-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049291 MXP 300.00 3,185,676.05 | www.banorte.com
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 CONDUSEF:

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049292 MXP 300.00 3,185,376.05 | Teleféno 01800 999 8080.
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Pagina de Internet:

09-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049292 MXP 300.00 3,185,676.05 | www.condusef.gob.mx
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 Advertencia:

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0048982 MXP 400.00 3,185,276.05 | Incumplir tus obligaciones te
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA p\uede generar comisiones. D

09-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0048982 MXP 400.00 3,185,676.05
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049325 MXP 500.00 3,185,176.05

DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

09-SEP-13 SALDO ANTERIOR 3,185,176.05

09-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049325 MXP 500.00 3,185,676.05
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049280 MXP 242.00 3,185,434.05
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

09-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049280 MXP 242.00 3,185,676.05
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

09-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 5,061.07 3,190,737.12

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049248 MXP 1,.200.00 3,189,537.12
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

09-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049248 MXP 1.200.00 3,190,737.12
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049009 MXP 850.01 3,189,887.11
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

09-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049009 MXP 850.01 3,190,737.12
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049262 MXP 2,469.01 3,188,268.11
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

09-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049262 MXP 2,469.01 3,190,737.12
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049289 MXP 450.14 3,190,286.98
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

09-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049289 MXP 450.14 3,190,737.12
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

09-SEP-13 DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 800.00 3,191537.12

09-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 2,999.39 3,194,536.51

09-SEP-13 DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 1.272.90 3,195,809.41

09-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049417 MXP 3,200.00 3,192,609.41

10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0048795 MXP 700.00 3,191,909.41
RFCNO DISP

10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049032 MXP 32,480.00 3,159,429.41
AS1070226P31

10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049065 MXP 5.283.01 3,154,146.40
PC00001109S5

10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049066 MXP 13,515.40 3,140,631.00
AICC8304309X8

10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049090 MXP 49,537.23 3,091,093.77
MME920427EM3

10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049120 MXP 100.00 3,090,993.77
AUX080421E20

10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049126 MXP 947.00 3,090,046.77
HESA820226C79

10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049128 MXP 1,839.99 3,088,206.78
MOGA590402JR9

10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049132 MXP 967.00 3,087,239.78
MOGA590402JR9

10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049133 MXP 490.68 3,086,749.10
HESA820226C79

10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049135 MXP 396.72 3,086,352.38
MOGA590402JR9

10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049142 MXP 2,616.60 3,083,735.78
AUX080421E20

10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049143 MXP 1,378.30 3,082,357.48
MOGA590402JR9

10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049151 MXP 2977.59 3,079,379.89
AUX080421E20

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20
10-SEP-13  SALDO ANTERIOR 3,079,379.89 | dias siguientes de la fecha
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049152 MXP 620.00 3,078,759.89 |de corte, y no haya dado
MOGA590402JR9 |nshucgones para que'np se
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049159 MXP 1,115.00 3,077,644.89 'een nvie, rg‘l’” de solicitarlo
GUNCT6I1I7UE . : . o
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049168 MXP 2,320.00 3,075,324.89 | hotras consulter a informacion
010F700514HD9 los  bancos con fines
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049192 MXP 2,134.40 3,073,19049 | informativos y de compara-
EANM7807291H7 cién en la CONDUSEF al teléfono
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049207 MXP 78152 3,072,408.97 | 01 800 999 8080 y en la pagina
0TS070509514 electronica:
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049208 MXP 294.60 3,072,114.37 www.condusef.gob.mx
075070509514 linea
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049209 MXP 223.7 3,071,890.66 Dl,R.ECTA
075070509514 B ih s emhraes
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049211 MXP 619.32 3,071,271.34 Vit or  dos i
0150705095 4 oriere, 80 dies et
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049216 MXP 1,940.00 3,069,331.34 Resto del pais 01 800 DIRECTA
RAMR550507TX2 (3473282)
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049228 MXP 1,075.32 3,068,256.02 FBANORTE
ROCR411230BRO www.banorte.com
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049232 MXP 3,469.99 3,064,786.03  |Banco Mercantil del Norte SA.
RAMR550507TX2 Institucion de Banca Mdltiple
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049279 MXP 321.30 3,064,464.73 | Grupo Financiero Banorte
MOGA590402JR9 Av. Revolucion No. 3000,
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049290 MXP 785.00 3,063,679.73 | Colonia Primavera, C.P. 64830,
GUNCT761117UE1 Monterrey, Nuevo Ledn.
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049311 MXP 3,074.00 3,060,605.73 | RFC. BMN930209927.
EANM7807291H7 Dudas o aclaraciones y reclama-
10-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049323 MXP 5,455.32 3,055,150.41 ciones: Para cualquier duda o
PEMP7110166X9 reclamacion favor de comuni-
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049326 MXP 3,299.99 3,051,850.42 |[carse a la Unidad Especiali-
RAMR550507TX2 zada de Atencion a Usuarios
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049328 MXP 900.00 3,050,950.42 |localizada en: Av. Revolucién,
RAMR550507TX2 nimero 3000 Colonia Prima-
10-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049329 MXP 870.00 3,050,080.42 ‘b’ﬁf‘;o fe'E'n 64830, Monterrey,
10-SEP-13 gﬁ?éﬁ?%ﬁfﬁ: 0049359 MXP 1,978.00 3,048,102.42 | Teléfono: 01-800-627-2292
e PR EE Correo Electronico:
VACS821007FFA
une@banorte.com
10-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049083 MXP 12,344.52 3.035757.90 | psgina de Internet:
DEPOSITO A CTA. 0690340428 RFC LUFE75072IVA7 www.banorte.com
10-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049088 MXP 6,064.00 3,029,693.90 | CONDUSEF:
10-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 581.87 3,030,275.77 | Teleféno 01800 999 8080.
10-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0006421 MXP 850.00 3,031,125.77 | Pagina de Internet:
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0615795236 www.condusef.gob.mx
10-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 6,891.30 3,038,017.07 | advertencia:
10-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049306 MXP 450.00 3,037,567.07 | Incumplir tus obligaciones te
10-SEP-13  ANUL.CHEQUE PAGADO 0049306 MXP 450.00- 3,038,017.07 p\uedeqenerarcomisione& )
10-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049306 MXP 450.00 3,037,567.07
10-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049081 MXP 16,156.95 3,021,410.12
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA
10-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 500.00 3,021,910.12

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

10-SEP-13  SALDO ANTERIOR 3,021,910.12

10-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 759.00 3,022,669.12

10-SEP-13  DEP.EFECTIVO 17 MXP 877.00 3,023,546.12

10-SEP-13  DEP.EFECTIVO 17 MXP 1,135.00 3,024,681.12

10-SEP-13  DEP.EFECTIVO 13 MXP 3,306.00 3,027,987.12

10-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049327 MXP 1,699.99 3,026,287.13

10-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049205 MXP 1,797.00 3,024,490.13
DEPOSITO A CTA. 0843926039 RFC GORS790524QT3

10-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 8,964.00 3,033,454.13

10-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 10,126.00 3,043,580.13

10-SEP-13  DEP.EFECTIVO 16 MXP 10,073.75 3,053,653.88

10-SEP-13  DEP.EFECTIVO 03 MXP 2,898.70 3,056,552.58

10-SEP-13  DEP.EFECTIVO 03 MXP 6,000.00 3,062,552.58

10-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049042 MXP 934.00 3,061,618.58
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

10-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049042 MXP 934.00 3,062,552.58
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

10-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049251 MXP 183.50 3,062,369.08
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

10-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049251 MXP 183.50 3,062,552.58
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

10-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010614 MXP 8,000.00 3,070,552.58
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

10-SEP-13  DEP.EFECTIVO 03 MXP 3,000.61 3,073,553.19

10-SEP-13  DEP.EFECTIVO 25 MXP 17,753.12 3,091,306.91

10-SEP-13  CHQ.LOCAL 000973 25 MXP 6,727.69 3,098,034.60
BCO0 :0014 CTA. 0060538413307 NO.CHEQUE 0000000973

10-SEP-13  DEP.EFECTIVO 25 MXP 3,679.28 3,101,713.88

10-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 26,000.00 3,127,713.88

10-SEP-13  CHQ.LOCAL 000296 07 MXP 2,763.50 3,130,477.38
BC0:0044 CTA. 0002203559416 NO.CHEQUE 0000000296

10-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010698 MXP 1.500.00 3,131,977.38
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

10-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049260 MXP 746.16 3,131,231.22
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

10-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049260 MXP 746.16 3,131,977.38
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

10-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049294 MXP 745.50 3,131,231.88
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

10-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049294 MXP 745.50 3,131,977.38
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

10-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 1,762.50 3,139,739.88

10-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 7,930.00 3,147,669.88

1-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0048859 MXP 24,153.23 3,123,516.65
LOCX490706653

1-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0048978 MXP 219,487.50 2,904,029.15
SDI1980101801

1-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049033 MXP 12,128.00 2,891,901.15
APN910209UD2

1-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049117 MXP 2,175.00 2,889,726.15
DACA780502R 35

1-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049137 MXP 2,500.00 2,881,226.15
GOOA530102TV2

1-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049144 MXP 2,500.00 2,884,7126.15
GOOA530102TV2

1-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049157 MXP 4,208.61 2,880,517.54
LOCX490706653

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20
1I-SEP-13 SALDO ANTERIOR 2,880,517.54 |dias siguientes de la fecha
11-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049184 MXP 6,438.87 2,874,078.67 | de corte, y no haya dado
AAGGT780427FEA |nshucgones para que'np se
1-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049187 MXP 44,712.49 2,829,366.18 'een nvie, rg‘l’” de solicitarlo
AAGG780427FEA . : . o
ISEP-13  CHEQUE CAMARA 0049194 MXP 515.01 282885107 | |oorcs consullar [a informacion
BAAE5907125D0 los  bancos con fines
11-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049195 MXP 49,884.75 277896642 | informativos y de compara-
AAGG780427FEA cién en la CONDUSEF al teléfono
1I-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049197 MXP 940.02 2,778,026.40 | 01 800 999 8080 y en la pagina
BAAES907125D0 electronica:
11-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049199 MXP 999.99 2,777,026.41 www.condusef.gob.mx
LODM6004289A8 linea
1I-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049203 MXP 140.00 2.776,886.41 Dl,R.ECTA
BAAE5907125D0
1-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049204 MXP 44,577.00 2,732,309 41 para sy emprasa
f 4 4 México, D.F. (55) 5140 5640
AKGGTOMZIFEA oriere, 80 dies et
1I-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049206 MXP 647.40 2,731,662.01 Resto del pais 01 800 DIRECTA
075070509514 (3473282)
11-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049215 MXP 518.00 2,731,144.01 FBANORTE
VETR660104SV5 www.banorte.com
1I-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049221 MXP 903.20 2730,240.81  |Banco Mercantil del Norte SA.
VETR6601045V5 Institucion de Banca Mdltiple
1I-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049269 MXP 67,806.17 2,662,434.64 | Grupo Financiero Banorte
AAGGT780427FEA Av. Revolucion No. 3000,
1I-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049271 MXP 1,380.40 2,661,054.24 | Colonia Primavera, C.P. 64830,
RORP600730BP2 Monterrey, Nuevo Ledn.
11-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049304 MXP 580.00 2,660,474.24 | RFC. BMN930209927.
RORP6007308P2 Dudas o aclaraciones y reclama-
1-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049320 MXP 634.10 2,659,840.14 ciones: Para cualquier duda o
0TS070509S14 reclamacion favor de comuni-
1I-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049358 MXP 881.19 2,658,958.95 |carse a la Unidad Especiali-
MODH630512D83 zada de Atencion a Usuarios
11-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049364 MXP 2,832.00 2.656,126.95 | localizada en: Av. Revolucidn,
FOMP631210SB2 nimero 3000 Colonia Prima-
11-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049408 MXP 2,320.00 2,653,806.95 ‘b’ﬁf‘;o fe'E'n 64830, Monterrey,
11-SEP-13 Qgﬁﬁéﬁ?mﬁm PROPIA MXP 100,000.00 275380695 | 1eléfono: O-800-627-2292
e e Correo Electronico:
0000002307 . DE LA CUENTA 0615795366 une@banorte.com
traspaso Pagina de Internet:
11-SEP-13  COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 100,000.00 2,653,806.95 | www.banorte.com
0002307 CTA/CLABE: 030342900000337886 CONDUSEF:
BEM SPEI, BCO:030 BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN Teleféno 01800 999 8080.
trasp pres Pégina de Internet:
CVE RASTREQ: 8846APAC201309110130780285 RFC: MZG8501012NA www.condusef.gob.mx
IVA: 000000000000.00 Advertencia:
11-SEP-13  COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 2,653,798.05 | Incumplir tus obligaciones te
REFERENCIA: 0002307 puede generar comisiones.
1I-SEP-13  1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 2,653,796.63 N— _/
1I-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049109 MXP 38,640.00 2,615,156.63
DEPOSITO A CTA. 0558240075 RFC CURR850502TT3
1I-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049415 MXP 5,367.63 2,609,789.00

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
1-SEP-13  SALDO ANTERIOR 2,609,789.00
1-SEP-13  DEP.EFECTIVO 13 MXP 4,350.00 2,614,139.00
1-SEP-13  BNET01001309110000071536 MXP 1,075.20 2,615,214.20

SPEIRECIBIDO DEL BANCO 0012

DEL CLIENTE PRECISE DENTAL IN TERNACIONAL SA DE CV

DE LA CLABE 012320001825492395 CON RFC PDI940322 EIA
CONCEPTO: PAGO RECIBO

1-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049375 MXP 13,863.24 2,601,350.96
DEPOSITO A CTA. 0643080766 RFC GMC090921J18

1-SEP-13  DEP.EFECTIVO 16 MXP 7.458.57 2,608,809.53

1-SEP-13  DEP.EFECTIVO 25 MXP 548152 2,614,291.05

1-SEP-13  DEP.EFECTIVO 25 MXP 12,616.00 2,626,907.05

1-SEP-13  CHQ.LOCAL 000977 25 MXP 1446.00 2,628,353.05
BCO0 :0014 CTA. 0060538413307 NO.CHEQUE 0000000977

1-SEP-13  CHQ.LOCAL 000975 25 MXP 12,476.44 2,640,829.49
BCO0 :0014 CTA. 0060538413307 NO.CHEQUE 0000000975

1-SEP-13  CHQ.LOCAL 048325 A 24 HOR MXP 49,288.00 2,690,117.49
BC0:0002 CTA. 0070000951399 NO.CHEQUE 0000048325

1-SEP-13  DEP.EFECTIVO 03 MXP 14,900.00 2,705,017.49

1-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 4,101.53 2,709,119.02

1-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 372345 2,712,842.47

1-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 10,400.00 2,723,242.47

1-SEP-13  CHQ.LOCAL 000015 07 MXP 68,295.17 2,791,537.64
BC0:0030 CTA. 0090000095381 NO.CHEQUE 0000000015

1-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049435 MXP 10,424.00 2,781,113.64
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

1-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049435 MXP 10,424.00 2,791,537.64
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

1-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049388 MXP 3,037.00 2,788,500.64
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

1-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049388 MXP 3,037.00 2,791,537.64
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

1-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049392 MXP 4,487.99 2,787,049.65
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

1-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049392 MXP 4,487.99 2,791,537.64
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

1-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049175 MXP 725.00 2,790,812.64
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

1-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049175 MXP 725.00 2,791,537.64
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

1-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 5.070.00 2,796,607.64

1-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 4,471.50 2,801,079.14

12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0048852 MXP 117,064.77 2,684,014.37
CEX9809213U5

12-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0048857 MXP 359,709.22 2,324,305.15
CEX9809213U5

12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049145 MXP 4,926.12 2,319,379.03
SACA8107097B5

12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049150 MXP 378.16 2,319,000.87
SACA8107097B5

12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049167 MXP 290.00 2,318,710.87
AUOF43031962A

12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049171 MXP 24,430.06 2,294,280.81
0I0F700514HD9

12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049183 MXP 2,358.98 2,291,921.83
RFCNO DISP

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20
12-SEP-13 SALDO ANTERIOR 2,291921.83 | dias siguientes de la fecha
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049188 MXP 1,970.00 2,289.951.83 |de corte, y no haya dado
RFC NO DISP |nstruc€|ones para que 'n'o se
12-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049198 MXP 3,568.00 2,286,383.83 'een nvie, rg‘l’” de solicitarlo
PEJJ51060INRA . : . o
2:SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049214 MXP 10,454.95 221592888 | bty consultar fa informacion
HEMR510420AX4 los  bancos con fines
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049231 MXP 5,889.98 2.210,038.90 | informativos y de compara-
HEMR510420AX4 cién en la CONDUSEF al teléfono
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049236 MXP 640.00 2,269,398.90 | 01 800 999 8080 y en la pagina
CACT6208067J4 electronica:
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049237 MXP 645.15 2,268,753.75 www.condusef.gob.mx
NAGR620225TNA linea
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049267 MXP 1,598.00 2,267,155.75 Dl,R.ECTA
VETR6601045V5 B ih s emhraes
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049300 MXP 464.00 2,266,691.75 Vit or  dos i
AUOF430319620 oriere, 80 dies et
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049307 MXP 496.42 2,266,195.33 Resto del pais 01 800 DIRECTA
VACS821007FFA (3473282)
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049318 MXP 6.000.00 2.260,195.33 FBANORTE
ZECM63101698A www.banorte.com
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049330 MXP 336.42 2,259,858.91  |Banco Mercantil del Norte SA.
AECS5701075T5 Institucion de Banca Mdltiple
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049333 MXP 6,899.99 2,252,95892 | Grupo Financiero Banorte
ROMG680215H39 Av. Revolucion No. 3000,
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049352 MXP 1545.99 2,251,412.93 | Colonia Primavera, C.P. 64830,
ZEQJ610906UE2 Monterrey, Nuevo Ledn.
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049363 MXP 116.00 2.251,296.93 | RFC. BMN930209927.
ZEQJ610906UE2 Dudas o aclaraciones y reclama-
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049371 MXP 1,000.00 2,250,296.93 ciones: Para cualquier duda o
RASJ581024EMO reclamacion favor de comuni-
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049407 MXP 2,080.46 2,248,216.47 |carse a la Unidad Especiali-
FUSJ800429410 zada de Atencion a Usuarios
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049409 MXP 3,049.64 2,245,166.83 | localizada en: Av. Revolucidn,
FUSJ800429410 nimero 3000 Colonia Prima-
12-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049446 MXP 9,999.98 2,235,166.85 ‘b’ﬁf‘;o fe'E'n 64830, Monterrey,
12-SEP-13 Féll-lREJ:u6goczixor/?E;eA 0049447 MXP 11,658.00 2,223508.85 | Jeléfono: 01-800-627-2292
e Ut Correo Electronico:
PYR080509159
une@banorte.com
12-SEP-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 6,000,000.00 8,223508.85 | pagina de Internet:
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29299602 12/09 www.banorte.com
12-SEP-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 1,750.00 8,225,258.85 | CONDUSEF:
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29299602 12/09 Teleféno 01800 999 8080.
12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049273 MXP 800.00 8,224,458.85 | Pagina de Internet:
12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0048602 MXP 300.44 8,224,158.41 | www.condusef.gob.mx
12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0048671 MXP 499.96 8,223,658.45 | advertencia:
12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0048567 MXP 719.20 8,222,939.25 | Incumplir tus obligaciones te
12-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 242113 8,225,360.38 p\uede generar comisiones. )
12-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 1,521.02 8,226,881.40
12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049278 MXP 507.85 8,226,373.55

DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

12-SEP-13  SALDO ANTERIOR 8,226,373.55

12-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049278 MXP 507.85 8,226,881.40
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

12-SEP-13  DEP.EFECTIVO 18 MXP 9,493.58 8,236,374.98

12-SEP-13  DEP.EFECTIVO 21 MXP 652.00 8,237,026.98

12-SEP-13  DEP.EFECTIVO 6 MXP 443.00 8,237,469.98

12-SEP-13  DEP.EFECTIVO 5 MXP 4,465.00 8,241,934.98

12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049418 MXP 1.260.00 8,240,674.98

12-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 7,064.00 8,241,738.98

12-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 6,440.00 8,254,178.98

12-SEP-13  DEP.EFECTIVO 13 MXP 3,480.00 8,257,658.98

12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049451 MXP 2,131.38 8,255,527.60

12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049450 MXP 10,800.00 8,244,7121.60

12-SEP-13  INVERSION MDD MXP 6,000,000.00 2,244,121.60
CT0 0500649628 12/09

12-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 3,010.20 2,241,737.80

12-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 3,865.50 2,251,603.30

12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049433 MXP 7,921.30 2,243,682.00

12-SEP-13  DEP.EFECTIVO 16 MXP 2,360.71 2,246,042.1

12-SEP-13  DEP.EFECTIVO 25 MXP 9.492.53 2,255,535.24

12-SEP-13  DEP.EFECTIVO 25 MXP 5,341.01 2,260,876.25

12-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 18,100.00 2,218,976.25

12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049449 MXP 9,044.99 2,269,931.26
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

12-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049449 MXP 9,044.99 2,218,976.25
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049442 MXP 344.60 2,218,631.65
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

12-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049442 MXP 344.60 2,218,976.25
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049440 MXP 500.00 2,218,476.25
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

12-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049440 MXP 500.00 2,218,976.25
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049441 MXP 31.20 2,278,605.05
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

12-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049441 MXP 31.20 2,218,976.25
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049439 MXP 633.19 2,218,343.06
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

12-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049439 MXP 633.19 2,218,976.25
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049448 MXP 120.00 2,218,856.25
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

12-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049448 MXP 120.00 2,218,976.25
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049438 MXP 662.00 2,218,314.25
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

12-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049438 MXP 662.00 2,218,976.25
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

12-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049437 MXP 258.50 2,218,11.75
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

12-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049437 MXP 258.50 2,218,976.25
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

12-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 540.96 2,219,511.21

12-SEP-13  CHQ.LOCAL 009762 A 24 HOR MXP 54,568.47 2,334,085.68

BCO0 :0017 CTA. 0000189874208 NO.CHEQUE 0000009762

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20
12-SEP-13 SALDO ANTERIOR 2,334,085.68 | dias siguientes de la fecha
12-SEP-13  DEP.EFECTVO 03 MXP 5,000.00 2,339,085.68 |de corte, y no haya dado
12-SEP-13  CHQ.LOCAL 004898 03 MXP 913.92 2,339,999.60 | instrucciones para que no se

BC0 :0002 CTA. 0004245485463 NO.CHEQUE 0000004898 'een nvie, rg‘l’” de solicitarlo
12-SEP-13  DEP.EFECTIVO 03 MXP 8,183.80 234818340 | o e e s informacidn
12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049412 MXP 310.00 2.341,87340 | 4o |as comisiones de todos

DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA los  bancos  con  fines
12-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049412 MXP 310.00 2.348,183.40 | informativos y de compara-

DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 cién en la CONDUSEF al teléfono
12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049391 MXP 1,383.88 2,346,799.52 | 01800 999 8080 y en la pagina

DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA electrénica:
12-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049391 MXP 1,383.88 2,348,183.40 www.condusef.gob.mx

DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 linea
12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049413 MXP 2.547.50 2.345,635.90 Dl,R.ECTA

DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA B ih s emhraes
12-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049413 MXP 254750 2,348,183.40 Vit or  dos i

DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 Monterey  (81) 8136 9640
12-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049283 MXP 1,000.00 2,347,183.40 Resto del pais 01 800 DIRECTA

DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA (3473282)
12-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049283 MXP 1,000.00 2,348,183.40 FBANORTE

DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 www.banorte.com
12-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 5,662.42 2,353,845.82  |Banco Mercantil del Norte S.A.
12-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 4,225.00 2,358,070.82  |institucion de Banca Miiltiple
13-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049154 MXP 13,593.20 2,344,477.62 | Grupo Financiero Banorte

COR810714F66 Av. Revolucion No. 3000,
13-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049176 MXP 9,048.00 2.335,429.62 | Colonia Primavera, C.P. 64830,

RFC NO DISP Monterrey, Nuevo Ledn.
13-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049212 MXP 805.00 2.334,624.62 |RFC. BMN930209927.

OTL991104PL5 Dudas o aclaraciones y reclama-
13-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049235 MXP 6,7130.00 2,321,894.62 ciones: Para cualquier duda o

SHI920624 GL7 reclamacion favor de comuni-
13-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049316 MXP 6,566.98 2,321,327.64 |carse a la Unidad Especiali-

FOCT330827852 zada de Atencion a Usuarios
13-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049350 MXP 16,498.52 2,304,829.12 | localizada en: Av. Revolucidn,

MEEJ570217PU5 nimero 3000 Colonia Prima-
13-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049353 MXP 4,500.00 2,300,329.12 ‘b’ﬁf‘;o fe'E'n 64830, Monterrey,
13-SEP-13 ?l-ElgtJ)ﬁ?CZSAF;\U;A 0049410 MXP 1,430.00 2,298,89912 | Teléfono: 01-800-627-2292

e Rt Correo Electronico:

0TL991104PL5
une@banorte.com
13-SEP-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 6,000,000.00 8,298.899.12 | p4gina de Internet:

CONTRATO 0500649628 FOLIO 29308740 13/09 www.banorte.com
13-SEP-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 575.00 8,299,474.12 | CONDUSEF:

CONTRATO 0500649628 FOLIO 29308740 13/09 Teleféno 01800 999 8080.
13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049443 MXP 16,756.91 8,282,717.21 | Pagina de Internet:

DEPOSITO A CTA. 0504588644 RFC DZGO41016CMI www.condusef.gob.mx
13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049444 MXP 16,756.91 8,265960.30 | advertencia:

DEPOSITO A CTA. 0504588644 RFC DZG041016CM1 Incumplir tus obligaciones te
13-SEP-13  DEP.EFECTVO 17 MXP 12,032.09 8,277.992.39 p\uede generar comisiones. )
13-SEP-13  DEP.EFECTVO 17 MXP 7,338.59 8,285,330.98
13-SEP-13  DEP.EFECTVO 17 MXP 7.452.13 8,292,783.11
13-SEP-13  DEP.EFECTVO 17 MXP 247450 8,295,257.61
13-SEP-13  DEP.EFECTVO 17 MXP 1,938.02 8,297,195.63

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
13-SEP-13  SALDO ANTERIOR 8,297,195.63
13-SEP-13  DEP.EFECTIVO 17 MXP m9oo 8,297,907.53
13-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 157.30 8,298,064.83
13-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 29.00 8,298,093.83
13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049399 MXP 5,500.00 8,292,593.83
13-SEP-13  BNET01001309130000085106 MXP 10,000.00 8,302,593.83

SPEIRECIBIDO DEL BANCO 0012

DEL CLIENTE AGRO GONZALEZ SPR DE RL

DE LA CLABE 012090001455864610 CON RFC AGS931006 T21
CONCEPTO: PAGO DE AGRO GONZALEZ SPR DERL

13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049457 MXP 10,000.00 8,292,593.83

13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049455 MXP 3,000.00 8,289,593.83

13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049421 MXP 10,440.00 8,279,153.83
DEPOSITO A CTA. 0855380728 RFC PEHA6812068H0

13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049265 MXP 8,120.00 8,271,033.83
DEPOSITO A CTA. 0884292250 RFC MAHV821208GV2

13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049264 MXP 8,120.00 8,262,913.83
DEPOSITO A CTA. 0884292250 RFC MAHV821208GV2

13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049454 MXP 8,120.00 8,254,793.83
DEPOSITO A CTA. 0884292250 RFC MAHV821208GV2

13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049200 MXP 10,700.00 8,244,093.83
DEPOSITO A CTA. 0843926039 RFC GORS790524QT3

13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049201 MXP 10,700.00 8,233,393.83
DEPOSITO A CTA. 0843926039 RFC GORS790524QT3

13-SEP-13  DEP.EFECTIVO 13 MXP 5,142.00 8,239,135.83

13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049423 MXP 2,850.00 8,236,285.83

13-SEP-13  INVERSION MDD MXP 2,500,000.00 5.136,285.83
CTO0 0500649628 13/09

13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049355 MXP 1,.020.00 5,135,265.83
DEPOSITO A CTA. 0521641591 RFC NAHJ5810046K4

13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049361 MXP 1,403.58 5,133,862.25
DEPOSITO A CTA. 0521641591 RFC NAHJ5810046K4

13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049315 MXP 1450.00 5,132,412.25
DEPOSITO A CTA. 0903678615 RFC SOAM640423RX7

13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049202 MXP 1,160.00 5,131,252.25
DEPOSITO A CTA. 0903678615 RFC SOAM640423RX7

13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049193 MXP 1.260.00 5.129,992.25
DEPOSITO A CTA. 0903678615 RFC SOAM640423RX7

13-SEP-13  CASHO100130913184886 MXP 5.635,236.97 11,365,229.22

SPEIRECIBIDO DEL BANCO 0012

DEL CLIENTE SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL

DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SF1890301DUO
CONCEPTO: SP 1284853 2663650

13-SEP-13  DEP.EFECTIVO 16 MXP 1,644.90 11,366,874.12
13-SEP-13  DEP.EFECTIVO 16 MXP 4,704.81 1,371,578.93
13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049414 MXP 975.47 11,370,603.46
13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0048768 MXP 2,000.00 11,368,603.46
DEPOSITO A CTA. 0748645896 RFC F0ZS751218HH5
13-SEP-13  CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 1,577,876.82 9,190,726.64
13-SEP-13  CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 77,590.44 9,713,136.20
13-SEP-13  CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 221,289.97 9,491,846.23
13-SEP-13  CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 29,703.08 9,462,143.15
13-SEP-13  CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 635,835.33 8,826,307.82
13-SEP-13  CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 41,194.08 8,785,113.74
13-SEP-13  CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 116,443.62 8,668,670.12
13-SEP-13  CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 17,012.13 8,651,657.99
13-SEP-13  CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 689,741.49 7,961,916.50

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20
13-SEP-13 SALDO ANTERIOR 796191650 | dias siguientes de la fecha
13-SEP-13  COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 285,222.81 7.676.693.69 |de corte, y no haya dado
0002307 CTA/CLABE: 030342900000337886 instrucciones para que no se
BEM SPEI, BC0:030 BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN le envie, favor de solicitarlo
traspaso gnjrué:ucCg;:laj:.tar la informacion
CVE RASTREQ: 8846APA7201309130131281111 RFC: MZG8501012NA dg las comisiones de fodos
IVA: 000000000000.00 los  bancos  con fines
13-SEP-13  COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 7,676,68479 | informativos y de compara-
REFERENCIA: 0002307 cién en la CONDUSEF al teléfono
13-SEP-13  L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 7,676,683.37 | 01 800 999 8080 y en la pgina
13-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 2,999.39 7,679,682.76 | electrdnica:
13-SEP-13  DEP.EFECTIVO 03 MXP 19,800.00 7,699,482.76 www.condusef.gob.mx
13-SEP-13  CHQ.LOCAL 047616 03 MXP 124,400.05 7,823,882.81 linee
BCO :0002 CTA. 0070000951399 NO.CHEQUE 0000047616 D |,R.E CTA
13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049390 MXP 128.99 7,823,753.82 e e ae
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA oo plilens o
13-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049390 MXP 128.99 7,823,882.81 Monteriey ' (B1) 8156 9640
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 Restorcel pafs 01 800 DIRECTA
13-SEP-13  DEP.EFECTIVO 03 MXP 4,968.62 7,828,851.43 (3473282)
13-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000001 MXP 9,000.00 7,837,851.43 TBANORTE
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0867673683 www.banorte.com
13-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 4,550.00 7,842,40143 | Banco Mercantil del Norte SA.
13-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 4,052.00 7,84645343  |institucién de Banca Miltiple
13-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 3,700.00 7,850,153.43 | Grupo Financiero Banorte
13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049462 MXP 5,000.00 7,845153.43 |Av. Revolucién No. 3000,
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Colonia Primavera, C.P. 64830,
13-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049462 MXP 5,000.00 7,850,153.43 | Monterrey, Nuevo Ledn.
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 RFC. BMN930209927.
13-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 9,094.11 7.859,24754 | pudas o aclaraciones y reclama-
13-SEP-13  DEP.EFECTIVO 03 MXP 24,508.85 7,883,756.39 ciones: Para Cua|quier duda o
13-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 17,657.00 7,901413.39 | reclamacién favor de comuni-
13-SEP-13  CHQ.LOCAL 326235 07 MXP 5,591.04 7,907,00443 |carse a la Unidad Especiali-
BCO :0021 CTA. 0001901111111 NO.CHEQUE 0001326235 zada de Atencion a Usuarios
13-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049398 MXP 613.00 7,906,391.43 | localizada en: Av. Revolucion,
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA nimero 3000 Colonia Prima-
13-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049398 MXP 613.00 7.907,004.43 ‘b’ﬁf‘;o fe'E'n 64830, Monterrey,
13-SEP-13 BEEOESFEST?VEOLA CUzEsNTA'o529929062 MXP 6,030.67 7913,035.q0 | leléfono: 01-800-627-2292
’ e oS Correo Electronico:
13-SEP-13 DEP.EFECTIVO 25 MXP 6,047.98 7,919,083.08 | \re@banorte.com
14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049007 MXP 19,564.30 789951878 | p4gina de Internet:
TMEB40315 KT6 www.banorte.com
14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049056 MXP 86,497.26 7,813,02152 | CONDUSEF:
TME840315 KT6 Teleféno 01800 999 8080.
14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049121 MXP 8,163.80 7,804,857.72 | Pagina de Internet:
00TA650803RI2 www.condusef.gob.mx
14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049134 MXP 5,695.00 7.799.162.72 | Advertencia:
AUX080421E20 Incumplir tus obligaciones te
14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049138 MXP 7,671.59 7,791,491.13 p\uedeqenerarcomisione& D
META65040224A
14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049140 MXP 852.00 7,790,639.13
META65040224A
14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049153 MXP 36,978.23 7,753,660.90

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

14-SEP-13  SALDO ANTERIOR 7,753,660.90
META65040224A

14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049164 MXP 1,259.97 7,7152,400.93
FIBE550120342

14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049189 MXP 1,849.03 7,7150,551.90
FOLM521207NJ5

14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049196 MXP 3,286.02 7,147,265.88
FOLM521207NJ5

14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049312 MXP 12,760.00 7,134,505.88
LAMM3402231D3

14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049342 MXP 1,335.00 7,133,170.88
BASJ300805589

14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049344 MXP 2,7135.714 7,130,435.14
BASJ300805589

14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049354 MXP 1,005.68 7,129,429.46
BASJ300805589

14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049400 MXP 9,570.00 7,719,859.46
GMC090921JI8

14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049427 MXP 10,440.00 7,109,419.46
EDZ0605293N0

14-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049445 MXP 6,284.25 7,703,135.21
CRM6702109K6

14-SEP-13  DEP.EFECTIVO 06 MXP 439.00 7,7103,574.21

14-SEP-13  DEP.EFECTIVO 05 MXP 2,590.00 7,706,164.21

17-SEP-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 2,500,000.00 10,206,164.21
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29319212 17/09

17-SEP-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 888.89 10,207,053.10
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29319212 17/09

17-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049374 MXP 401.65 10,206,651.45
DEPOSITO A CTA. 0622214959 RFC GCA990129MQ2

17-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049405 MXP 193.70 10,206,457.75
DEPOSITO A CTA. 0622214959 RFC GCA990129MQ2

17-SEP-13  PAGO REFERENCIADO MXP 292,561.00 9,913,896.75
541692326013 Impuesto Deposito Referenciado

17-SEP-13  COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1,246,652.14 8,667,244.61
0002307 CTA/CLABE: 060320000971983730

BEM SPEI, BC0:060 BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRAN
Aport de prim quinc de Pensiones

CVE RASTREO: 8846APAC201309170131443164 RFC: MZG8501012NA
IVA: 000000000000.00

17-SEP-13  COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 8,667,235.71
REFERENCIA: 0002307
17-SEP-13  L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 8,667,234.29
17-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 500.00 8,667,734.29
17-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 241.00 8,667,975.29
17-SEP-13  DEP.EFECTIVO 17 MXP 763.00 8,668,738.29
17-SEP-13  DEP.EFECTIVO 17 MXP 799.00 8,669,537.29
17-SEP-13  INVERSION MDD MXP 5,000,000.00 3,669,537.29
CT0 0500649628 17/09
17-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049461 MXP 3,828.00 3,665,709.29
17-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 8,200.00 3,673,909.29
17-SEP-13  DEP.EFECTIVO 13 MXP 2,784.00 3,676,693.29
17-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 9,110.00 3,685,803.29
17-SEP-13  DEP.EFECTIVO 16 MXP 5,857.18 3,691,660.47
17-SEP-13  DEP.EFECTIVO 06 MXP 220.00 3,691,880.47
17-SEP-13  DEP.EFECTIVO 05 MXP 3,446.00 3,695,326.47

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20
17-SEP-13 SALDO ANTERIOR 3,695,326.47 | dias siguientes de la fecha
17-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049464 MXP 371,377.63 3,323,948.84 |de corte, y no haya dado
AL R.F.C. IMS421231145 |nstruc€|ones para que 'n'o se
17-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049465 MXP 2,160.39 3,321,788.45 'een nvie, rg‘l’” de solicitarlo
ALR.F.C. IMS421231145 Podras consul.tar la informacion
17-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049466 MXP 368,291.45 2953497.00 | 4o fas comisiones de todos
AL RF.C. IMS421231145 los  bancos  con  fines
17-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049386 MXP 8,583.33 294491367 | informativos y de compara-
DEPOSITO A CTA. 0679860707 RFC IMM101206336 cién en la CONDUSEF al teléfono
17-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049467 MXP 453,205.06 2,491,708.61 | 01 800 999 8080 y en la pagina
AL R.F.C. IMS421231145 electronica:
17-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049393 MXP 2,320.00 2,489,388.61 www.condusef.gob.mx
DEPOSITO A CTA. 0672941821 RFC SOCAS11102TQ1 linea
17-SEP-13  DEP.EFECTIVO 03 MXP 13,000.00 2,502,388.61 Dl,R.ECTA
17-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049308 MXP 1,000.00 2.501,388.61 B ih s emhraes
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Vit or  dos i
17-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049308 MXP 1,000.00 2,502,388.61 Monterrey  (81) 8156 9640
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 Restorcel pafs 01 800 DIRECTA
17-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 3,83175 2,506,220.36 (3473282)
17-SEP-13 DEP.EFECTIVO 25 MXP 5,846.85 2.,512,067.21 FBANORTE
17-SEP-13  CHQ.LOCAL 000214 25 MXP 323,345.10 2.835,412.31 www.banorte.com
BCO :0030 CTA. 0076745670201 NO.CHEQUE 0000000214 Banco Mercantil del Norte SA.
17-SEP-13  CHQ.LOCAL 001605 A 24 HOR MXP 60,000.00 2,895412.31 | Institucién de Banca Miltiple
BCO :0002 CTA. 0070053146722 NO.CHEQUE 0000001605 Grupo Financiero Banorte
17-SEP-13 DEP.EFECTIVO 25 MXP 10,934.90 2.906,347.21 [Av. Revolucién No. 3000,
17-SEP-13 DEP.EFECTVO 7 MXP 13,500.00 2,919,847.21 | Colonia Primavera, C.P. 64830,
17-SEP-13  DEP.EFECTIVO 20 MXP 773.22 2.920,620.43 | Monterrey, Nuevo Ledn.
17-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 4,810.00 2.925,430.43 | RFC. BMN930209927.
17-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 7,774.00 293320443 | pydas o aclaraciones y reclama-
18-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0048880 MXP 1,365.00 2,931,839.43 ciones: Para cualquier duda o
GGC0602188A1 reclamacion favor de comuni-
18-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049131 MXP 2,778.78 2.929,060.65 |carse a la Unidad Especiali-
META65040224A zada de Atencion a Usuarios
18-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049139 MXP 6,662.07 2,922,39858 Iogalizada3oe(;16 ACV-I R_evonglqién.
META65040224A numero olonia rima-
18-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049155 MXP 131,977.06 279042152 | vera, C.P. 64830, Monterrey,
CEX9809213U5 Nuevo Leon.
18-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049172 MXP 1,663.00 278875852 | Teléfono: 01-800-627-2292
' A Correo Electronico:
GGC0602188A1
une@banorte.com
18-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049181 MXP 16,030.00 2771212852 | pgina de Internet:
RFCNO DISP www.banorte.com
18-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049182 MXP 897.00 2.771,83152 | CONDUSEF:
RFC NO DISP Teleféno 01800 999 8080.
18-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049299 MXP 2.036.48 2.769.795.04 | Pagina de Internet;
CAMES550223AC5 www.condusef.gob.mx
18-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049336 MXP 487.20 2,769,307.84 | advertencia:
6G0GG500517412 Incumplir tus obligaciones te
18-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049340 MXP 715850 2.762,149.34 p\uedeqenerarcomisione& )
VACS821007FFA
18-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049351 MXP 5,389.00 2.756,760.34
VACS821007FFA

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

18-SEP-13  SALDO ANTERIOR 2,756,760.34

18-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049360 MXP 48,990.81 2,707,769.53
VACS821007FFA

18-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049378 MXP 462.28 2,707,307.25
6066500517412

18-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049401 MXP 10,996.80 2,696,310.45
EANM7807291H7

18-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049404 MXP 1,509.43 2,688,801.02
RAMR550507TX2

18-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049434 MXP 5.593.00 2,683,208.02
GGCO602188A1

18-SEP-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 5,000,000.00 1,683,208.02
CONTRATO 0500649628 FOLIO 2932854118/09

18-SEP-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 479.17 1,683,687.19
CONTRATO 0500649628 FOLIO 2932854118/09

18-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049460 MXP 8,500.00 1,675,187.19

18-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049229 MXP 12,732.01 1,662,455.18
DEPOSITO A CTA. 0523007173 RFC 00CR7008315H5

18-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049227 MXP 10,800.00 7,651,655.18
DEPOSITO A CTA. 0523007173 RFC 00CR7008315H5

18-SEP-13  DEP.EFECTIVO 18 MXP 2,186.57 1,653,841.75

18-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0006463 MXP 850.00 1,654,691.75
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0615795236

18-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0006462 MXP 850.00 1,655,541.75
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0615795236

18-SEP-13  DEP.EFECTIVO 18 MXP 5.036.23 1,660,577.98

18-SEP-13  DEP.EFECTIVO 20 MXP 172.00 1,660,749.98

18-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049468 MXP 1,500.00 1,659,249.98

18-SEP-13  DEP.EFECTIVO 13 MXP 4,872.00 1,664,121.98

18-SEP-13  INVERSION MDD MXP 5,000,000.00 2,664,121.98
CTO0 0500649628 18/09

18-SEP-13  DEP.EFECTIVO 16 MXP 3,146.08 2,667,268.06

18-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 2,263.20 2,669,531.26

18-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 3,865.50 2,673,396.76

18-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049470 MXP 700.00 2,672,696.76

18-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 558.20 2,613,254.96

18-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 5,200.00 2,678,454.96

18-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 4,656.50 2,683,111.46

18-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 1,183.62 2,694,295.08

18-SEP-13  CHQ.LOCAL 116428 07 MXP 2,095.02 2,696,390.10
BC0:0002 CTA. 0001004063089 NO.CHEQUE 0000116428

18-SEP-13  DEP.EFECTIVO 25 MXP 8,030.32 2,704,420.42

18-SEP-13  DEP.EFECTIVO 25 MXP 20,009.65 2,724,430.07

18-SEP-13  CHQ.LOCAL 000706 07 MXP 21,327.10 2,745,757.17
BC0:0002 CTA. 0004245544389 NO.CHEQUE 0000000706

18-SEP-13  DEP.EFECTIVO 03 MXP 14,251.22 2,760,008.39

18-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049473 MXP 1,405.97 2,758,602.42
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

18-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049473 MXP 1,405.97 2,760,008.39
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

18-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049425 MXP 919.92 2,759,088.47
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

18-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049425 MXP 919.92 2,760,008.39
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

18-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049395 MXP 1,360.00 2,758,648.39

DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20

18-SEP-13  SALDO ANTERIOR 2,758,648.39 | dias siguientes de la fecha

18-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049395 MXP 1,360.00 2.760,008.39 |de corte, y no haya dado
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 :"S"UCC,W"‘;S Paffj q”el,",‘; Sle

18-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049431 MXP 300.00 2,759,708.39 een S‘L“;’l'ﬁh rsZ‘I’” € solicitario
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Podrés consultar [a informacin

18-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049431 MXP 300.00 2760,008.39 | 4o fas comisiones de fodos
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 los  bancos  con fines

18-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049432 MXP 600.00 2,759,40839 informativos y de compara-
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA cién en la CONDUSEF al teléfono

18-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049432 MXP 600.00 2,760,008.39 | 01 800 999 8080 y en la pagina
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 electrénica:

18-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049429 MXP 319.00 2,759,689.39 www.condusef.gob.mx
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA linee

18-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049429 MXP 319.00 2,760,008.39 Dl,R.ECTA
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 e e ae

18-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010721 MXP 4,700.00 2,764,708.39 oo plilens o
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809 Momerey  (81) 8136 9640

18-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010750 MXP 1,000.00 2,765,708.39 Resto del pais 01 800 DIRECTA
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809 (3473282)

18-SEP-13  CHQ.LOCAL 000028 03 MXP 2,379.30 2,768,087.69 TBANORTE
BCO :0014 CTA. 0060551327572 NO.CHEQUE 0000000028 www.banorte.com

18-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049543 MXP 14,481.00 2,753,606.69 | Banco Mercantil del Norte SA.
DEPOSITO A CTA. 0697755179 RFC 12J030812T56 Institucién de Banca Miltiple

18-SEP-13  CASHO100130918150335 MXP 213,608.49 2,967,215.18 | Grupo Financiero Banorte
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 Av. Revolucién No. 3000,
DEL CLIENTE SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL Colonia Primavera, C.P. 64830,
DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SFI890301DUO Monterrey, Nuevo Ledn.
CONCEPTO: SP 1285609 2666591 RFC. BMN930209927.

19-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049210 MXP 14,041.31 295317387 | pudas o aclaraciones y reclama-
0TS070509514 ciones: Para cualquier duda o

19-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049385 MXP 5,686.00 2,947,487.87 | reclamacién favor de comuni-
VZA860908286 carse a la Unidad Especiali-

19-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049389 MXP 3,130.00 2,944,357.87 |zada de Atencién a Usuarios
OTL991104PL5 localizada en: Av. Revolucion,

19-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049456 MXP 11,658.00 2,932,699.87 "umefoc P3006(:18?E8I0nrjla tana-
PYR080509159 vera, . . onterrey,

19-SEP-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 5,000,000.00 7,932,699.87 ?”le,‘f Léogi-soo-ez7-zz9z
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29340789 19/09 cﬁﬁ:;‘giec ranic,

19-SEP-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 479.17 7.933179.04 | o@banorte.com
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29340789 19/09 Pagina de Internet:

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049156 MXP 1,839.57 7931,339.47 | yww banorte.com
DEPOSITO A CTA. 0615795311 RFC MUCC661120UQ6 CONDUSEF:

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049471 MXP 1,120.94 7,930,218.53 | Teleféno 01800 999 8080.

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049394 MXP 6,753.00 7.923,465.53 | Pagina de Internet:
DEPOSITO A CTA. 0622119858 RFC ENRO603171CI www.condusef.gob.mx

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049476 MXP 1,875.00 7,92159053 | advertencia:

19-SEP-13  TRASPASO A CUENTA PROPIA MXP 571,159.00 7,350,431.53 Incumplir tus obligaciones te
0000002307 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632727944 p\uede generar comisiones. )
CFE AL R.F.C. MZG8501012NA

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049383 MXP 750.00 7,349,681.53

19-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 8,644.00 7.358,325.53

19-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 8,010.00 7,366,335.53

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

19-SEP-13  SALDO ANTERIOR 7,366,335.53

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049382 MXP 1,000.00 7,365,335.53

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049475 MXP 1122.07 7,364,213.46

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049488 MXP 172,638.31 1,191,575.15
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 13 MXP 4,524.00 1,196,099.15

19-SEP-13  INVERSION MDD MXP 5,000,000.00 2,196,099.15
CT0 0500649628 19/09

19-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049396 MXP 307.04 2,195,792.11

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049560 MXP 100,000.00 2,095,792.11

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 21 MXP 725.00 2,096,517.11

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 16 MXP 2,077.22 2,098,594.33

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049561 MXP 170,000.00 1,928,594.33
DEPOSITO A CTA. 0200796509 RFC OIAM750429KA9

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 7 MXP 8,600.00 1,937,194.33

19-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010747 MXP 2,500.00 1,939,694.33
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 25 MXP 6,873.68 1,946,568.01

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 25 MXP 156.73 1,946,724.74

19-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010742 MXP 8,100.00 1,954,824.74
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 7 MXP 3,760.24 1958,584.98

19-SEP-13  CHQ.LOCAL 006460 7 MXP 43,759.55 2,002,344.53
BC0:0002 CTA. 0048800045137 NO.CHEQUE 0000006460

19-SEP-13  CHQ.LOCAL 005736 7 MXP 1,614.38 2,003,958.91
BC0:0002 CTA. 0005675504174 NO.CHEQUE 0000005736

19-SEP-13  CHQ.LOCAL 005735 7 MXP 2,825.00 2,006,783.91
BC0:0002 CTA. 0005675504174 NO.CHEQUE 0000005735

19-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010741 MXP 6,700.00 2,013,483.91
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

19-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049397 MXP 3,276.94 2,010,206.97

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 03 MXP 3,278.60 2,013,485.57

19-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010737 MXP 2,000.00 2,015,485.57
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

19-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010701 MXP 10,000.00 2,025,485.57
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049411 MXP 199.90 2,025,285.67
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

19-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049411 MXP 199.90 2,025,485.57
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049474 MXP 443.34 2,025,042.23
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

19-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049474 MXP 443.34 2,025,485.57
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049496 MXP 330.20 2,025,155.37
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

19-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049496 MXP 330.20 2,025,485.57
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049497 MXP 518.96 2,024,966.61
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

19-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049497 MXP 518.96 2,025,485.57
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

19-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049498 MXP 2,352.00 2,023,133.57
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

19-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049498 MXP 2,352.00 2,025,485.57

DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20

19-SEP-13 SALDO ANTERIOR 2,025,48557 | dias siguientes de la fecha

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049562 MXP 1,509.64 2,023,975.93 |de corte, y no haya dado
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA instrucciones para que no se

19-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049562 MXP 1509.64 2,025,485.57 'een nvie, rg‘l’” de solicitarlo
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 . L .

19-SEP-13  CHO.LOCAL 065071 03 MXP 5,232.00 20307757 | Fodres consufar [a informacion
BCO :0017 CTA. 0000108849757 NO.CHEQUE 0000065071 los  bancos  con fines

19-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 11.30 2,030,82887 informativos y de compara-

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 3,596.00 2,034,424.87 | cién en la CONDUSEF al teléfono

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 4,095.00 2,038,519.87 | 01 800 999 8080 y en la pagina

19-SEP-13  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS MXP 4,583.12 2,043,102.99 | electrénica:
0000190913 DE LA CUENTA 0511660436 www.condusef.goh.mx
recibo sept 2013 linea

19-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 228.77 2,043,331.76 Dl,R.ECTA

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 17 MXP 906.15 2,044,237.91 e e ae

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 17 MXP 7,135.87 2,051,373.78 oo plilens o

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 17 MXP 1,507.80 2,052,881.58 Monteriey ' (B1) 8156 9640

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 17 MXP 12,460.98 2,065,342.56 Resto del pais 01 800 DIRECTA

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 17 MXP 2,030.28 2,067,372.84 (3473282)

19-SEP-13  DEP.EFECTIVO 17 MXP 6,585.18 2,073,958.02 TBANORTE

19-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049416 MXP 11,750.22 2,062,207.80 www.banorte.com
DEPOSITO A CTA. 0839205652 RFC RORT410310275 Banco Mercantil del Norte SA.

19-SEP-13  RETIRO DEP. ELECTRONICO MXP 15,895.78 2,046,312.02  |Institucién de Banca Miltiple
DE LA EMISORA : 33373 Grupo Financiero Banorte

19-SEP-13  RETIRO DEP. ELECTRONICO MXP 38,999.97 2,007,312.05 |Av. Revolucién No. 3000,
DE LA EMISORA : 33373 Colonia Primavera, C.P. 64830,

20-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049422 MXP 409.59 2,006,902.46 | Monterrey, Nuevo Ledn.
EC0820331 KB5 RFC. BMN930209927.

20-SEP-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 5,000,000.00 7.006,90246 | pudas o aclaraciones y reclama-
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29351209 20/09 ciones: Para cualquier duda o

20-SEP-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 479.17 7,007,381.63 | reclamacion favor de comuni-
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29351209 20/09 carse a la Unidad Especiali-

20-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 1,000.00 7,008,381.63 |zada de Atencién a Usuarios

20-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 2,590.80 7,010,972.43 | localizada en: Av. Revolucion,

20-SEP-13 DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 1,918.80 7,012,891.23 |ndmero 3000 Colonia Prima-

20-SEP-13 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA MXP 149,800.00 7.162,691.23 ‘b’ﬁf‘;o fe'E'n 64830, Monterrey,
:)rggggsc:)zsm , DE LA CUENTA 0615795366 Ee'é”"‘g; mt_ B00-627-2292

orreo clectronico:

20-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049381 MXP 1,000.00 716169123 | ' o@banorte.com

20-SEP-13 DEP.EFECTVO 13 MXP 5,220.00 71669123 | pagina de Internet:

20-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 5,624.95 71725368 | www.banorte.com

20-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 5,444.42 7,177,980.60 | CONDUSEF:

20-SEP-13 CHQ.LOCAL 272770 18 MXP 1,700.00 7,179,680.60 | Teleféno 01800 999 8080.
BCO :0014 CTA. 0065502593805 NO.CHEQUE 0000272770 Pagina de Internet:

20-SEP-13 DEP.EFECTVO 16 MXP 3,384.35 7.183,064.95 | www.condusef.gob.mx

20-SEP-13 DEP.EFECTVO 16 MXP 2457197 7,185.522.92 | advertencia:

20-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049544 MXP 800.00 7,184,72292 | Incumplir tus obligaciones te

20-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049540 MXP 1,080.00 7,183,642.92 p\uedeqenerarcomisione& )

20-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049581 MXP 500.00 7,183,142.92

20-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049580 MXP 500.00 7,182,642.92

20-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049565 MXP 500.00 7,182,142.92

20-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049570 MXP 4,750.00 7.177,392.92

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

20-SEP-13 SALDO ANTERIOR 1,177,392.92

20-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049537 MXP 1,000.00 1,176,392.92

20-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049566 MXP 979.99 1,175,412.93
DEPOSITO A CTA. 0686289913 RFC HEEL90O115AY3

21-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049073 MXP 15,573.19 1,159,839.74
RFCNO DISP

21-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049272 MXP 4,644.00 17,155,195.74
CARH600912KWO

21-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049310 MXP 12,659.43 1,142,536.31
MAC9411240J8

21-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049428 MXP 6,045.00 1,136,491.31
EZA980203 RE4

21-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049479 MXP 16,315.25 1,120,176.06
IPR8310018L5

21-SEP-13  DEP.EFECTIVO 03 MXP 31,912.31 1,152,088.37

21-SEP-13  DEP.EFECTIVO 03 MXP 2,664.50 1,154,152.87

21-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049584 MXP 500.00 1,154,252.87
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

21-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049584 MXP 500.00 1,154,152.87
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

21-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049557 MXP 485.01 1,154,2617.86
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

21-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049557 MXP 485.01 1,154,152.87
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

21-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049501 MXP 200.00 1,154,552.87
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

21-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049501 MXP 200.00 1,154,152.87
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

21-SEP-13  DEP.EFECTIVO 03 MXP 15,867.17 1,170,620.04

21-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 6,529.35 1,177,149.39

21-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010740 MXP 5,000.00 1,182,149.39
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

21-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 8,000.00 7,190,149.39

21-SEP-13  DEP.EFECTIVO 07 MXP 2,000.00 1,192,149.39

21-SEP-13  DEP.EFECTIVO 25 MXP 6,382.62 7,198,532.01

21-SEP-13  DEP.EFECTIVO 08 MXP 1,558.20 7,200,090.21

21-SEP-13  DEP.EFECTIVO 25 MXP 1,023.39 7,201,113.60

21-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049618 MXP 3,000.00 7,198,113.60
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

21-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049618 MXP 3,000.00 7,201,113.60
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

21-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 330.00 1,201,443.60

21-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010706 MXP 5,000.00 1,206,443.60
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

21-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 6,292.00 1,212,735.60

23-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049613 MXP 19,846.00 1,192,889.60

23-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049614 MXP 2,000.00 7,190,889.60

23-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049598 MXP 1,699.99 7,189,189.61

23-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049487 MXP 183,303.14 7,005,886.47
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA

23-SEP-13  HSBC012859 MXP 2,086.50 1,007,972.97

SPEIRECIBIDO DEL BANCO 0021

DEL CLIENTE CENTRO DEPORTIVO ZAPOTLAN AC

DE LA CLABE 021342040243920602 CON RFC 0CDZ680224CJ6

CONCEPTO: RECOLECCION DE BASURA SEP
23-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049577 MXP 1424.33 7,006,548.64
23-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049478 MXP 12,345.99 6,994,202.65

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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/

Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20

23-SEP-13 SALDO ANTERIOR 6,994,202.65 | dias siguientes de la fecha

23-SEP-13 DEP.EFECTNO 13 MXP 3,654.00 6,997,856.65 |de corte, y no haya dado

23-SEP-13  INVERSION MDD MXP 4,500,000.00 2,497,856.65 | instrucciones para que no se
CT0 0500649628 23/09 'een e, rg‘l’” de solicitarlo

23-SEP-13 DEP.EFECTVO 25 MXP 5,888.16 250374481 | o e citar [a informacién

23-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 4,000.00 250774481 | 4o fas comisiones de todos

23-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049582 MXP 250.00 250749481 | |os  bancos  con  fines
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA informativos y de compara-

23-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049582 MXP 250.00 2,507,744.81 | cién en la CONDUSEF al teléfono
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 01 800 999 8080 y en la pagina

23-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 22,92153 2,530,666.34 | electrénica:

23-SEP-13 DEP.EFECTVO 25 MXP 13,378.54 2,544,044.88 www.condusef.gob.mx

23-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 715.85 2,544,760.73 linea

23-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010733 MXP 10,000.00 2.554,760.73 Dl,R.ECTA
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809 e L e

23-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049583 MXP 200.00 2,554,560.73 Vit or  dos i
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Monterey  (81) 8136 9640

23-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049583 MXP 200.00 2,554,760.73 Resto del pais 01 800 DIRECTA
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 (3473282)

23-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049541 MXP 1,014.20 2.553,746.53 FBANORTE
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA www.banorte.com

23-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049541 MXP 1,014.20 2,554,760.73 | Banco Mercantil del Norte SA.

23-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049609 MXP 1,771.00 2,552,989.73 | Grupo Financiero Banorte

23-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049555 MXP 2,159.92 2.550,829.81 |Av. Revolucién No. 3000,
DEPOSITO A CTA. 0181275532 RFC C00J621126147 Colonia Primavera, C.P. 64830,

24-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049339 MXP 7,750.81 2,543,079.00 | Monterrey, Nuevo Ledn.
BASJ300805589 RFC. BMN930209927.

24-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049341 MXP 8,767.60 25534,31.40 | pydas o aclaraciones y reclama-
BASJ300805589 ciones: Para cualquier duda o

24-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049348 MXP 6.664.84 2.527,646.56 | reclamacién favor de comuni-
BASJ300805589 carse a la Unidad Especiali-

24-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049379 MXP 2,000.00 252564656 |zada de Atencién a Usuarios
CSC890920RR7 localizada en: Av. Revolucion,

24-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049380 MXP 2,000.00 2,523,646.56 |numero 3000 Colonia Prima-
CSC890920RR7 \’\I‘era, fl? 64830, Monterrey,

uevo Leon.
24-SEP-13 gnfgggoczixzr;lgm 0049420 MXP 6,000.01 2,517,646.55 Ee'é”“‘g; 01£%09_627_2292
orreo clectronico:

24-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049426 MXP 6.000.00 25164655 | " c@banorte.com
FCGIO0NZ6FWT Pégina de Internet:

24-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049436 MXP 3,000.00 2,508,646.55 | www.banorte.com
FCGION26FWT CONDUSEF:

24-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049459 MXP 9,048.00 2,499,598.55 | Teleféno 01800 999 8080.
LODM6004289A8 Pégina de Internet:

24-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049480 MXP 10,195.17 2.489,403.38 | www.condusef.gob.mx
GOCL881025JGA Advertencia:

24-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049513 MXP 2,131.00 2,487,212.38 | Incumplir tus obligaciones te
HESA820226C79 puede generar comisiones.

24-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049514 MXP 4,070.00 2.483,202.38 N— _/
META65040224A

24-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049516 MXP 8,520.00 2,474,682.38
HESA820226C79

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

24-SEP-13  SALDO ANTERIOR 2,474,682.38

24-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049518 MXP 1,480.00 2,413,202.38
HESA820226C79

24-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049531 MXP 860.00 2,412,342.38
GUNCT761117UE1

24-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049563 MXP 799.99 2,471,542.39
MEEJ570217PU5

24-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049599 MXP 402.52 2,411,139.87
ROCR411230BRO

24-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049606 MXP 9,660.01 2,461,479.86
GOMS580725574

24-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049610 MXP 4,167.88 2,457,311.98
ZEL120717B33

24-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049612 MXP 12,687.56 2,444,624.42
META65040224A

24-SEP-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 4,500,000.00 6,944,624.42
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29370594 24/09

24-SEP-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 431.25 6,945,055.67
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29370594 24/09

24-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049377 MXP 920.69 6,944,134.98
DEPOSITO A CTA. 0626436795 RFC GFZ0806124G9

24-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049376 MXP 219.75 6,943,915.23
DEPOSITO A CTA. 0626436795 RFC GFZ0806124G9

24-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049601 MXP 1,570.84 6,942,344.39
DEPOSITO A CTA. 0523007173 RFC 00CR7008315H5

24-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049605 MXP 605.54 6,941,738.85
DEPOSITO A CTA. 0523007173 RFC 00CR7008315H5

24-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 4,600.58 6,946,339.43

24-SEP-13 DEP.EFECTIVO 13 MXP 3,132.00 6,949,471.43

24-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 1,570.35 6,951,041.78

24-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049534 MXP 16,756.91 6,934,284.87
DEPOSITO A CTA. 0504588644 RFC DZ6G041016CM1

24-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049528 MXP 1,885.00 6,932,399.87
DEPOSITO A CTA. 0615795311 RFC MUCC661120UQ6

24-SEP-13 DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 8,016.00 6,940,415.87

24-SEP-13 DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 9,490.00 6,949,905.87

24-SEP-13  INVERSION MDD MXP 4,000,000.00 2,949,905.87
CT0 0500649628 24/09

24-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049574 MXP 13,665.01 2,936,240.86
DEPOSITO A CTA. 0843926039 RFC GORS790524QT3

24-SEP-13 DEP.EFECTIVO 16 MXP 6,016.12 2,942,256.98

24-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 9,500.00 2,951,756.98

24-SEP-13 CHQ.LOCAL 002151 03 MXP 15,000.00 2,966,756.98
BCO0 :0017 CTA. 0000480804703 NO.CHEQUE 0000002151

24-SEP-13 CHQ.LOCAL 002152 03 MXP 537.28 29617,294.26
BC0 :0017 CTA. 0000480804703 NO.CHEQUE 0000002152

24-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049266 MXP 500.00 2,966,7194.26
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

24-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049266 MXP 500.00 29617,294.26
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

24-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049615 MXP 420.00 2,966,874.26
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

24-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049615 MXP 420.00 29617,294.26
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

24-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049616 MXP 1,532.80 2,965,761.46
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

24-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049616 MXP 1,532.80 29617,294.26

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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/

Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20
24-SEP-13 SALDO ANTERIOR 2.967,294.26 |dias siguientes de la fecha
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 de corte, y no haya dado
24-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 2,500.00 2,969,794.26 | instrucciones para que no se
24-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049485 MXP 1149.00 2.968,645.26 'een nvie, rg‘l’” de solicitarlo
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Podrs consultar la informacién
24-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049485 MXP 1,149.00 296979426 | 4o 1as comisiones de todos
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 los  bancos  con fines
24-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 10,300.00 2.980,094.26 | informativos y de compara-
24-SEP-13 DEP.EFECTIVO 25 MXP 4,857.89 2,984,952.15 | cién en la CONDUSEF al teléfono
24-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 11,142.20 2.996,094.35 | 01 800 999 8080 y en la pagina
24-SEP-13 DEP.EFECTIVO 25 MXP 1,500.71 2,997,595.06 | electronica:
24-SEP-13 DEP.EFECTIVO 06 MXP 895.00 2.998,490.06 www.condusef.gob.mx
24-SEP-13 DEP.EFECTIVO 05 MXP 8,670.00 3,007,160.06 linea
24-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 4,328.70 3,011,488.76 Dl,R.ECTA
24-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 6,370.00 3,017,858.76 e L e
24-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 4,764.00 3,022,622.76 i odyity
24-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 5,302.50 3,027,925.26 Monterrey ~ (81) 8156 9640
24-SEP-13  DEP.EFECTIVO 12 MXP 7,865.00 3,035,790.26 Resto del pais 01 800 DIRECTA
24-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0048730 MXP 2.000.00 3,033,790.26 (3473282)
24-SEP-13 DEP.EFECTVO 17 MXP 1,176.00 3,034,966.26 FEBANORTE
24-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 500.00 3,035,466.26 www.banorte.com
24-SEP-13 DEP.EFECTVO 17 MXP 1,321.00 3,036,787.26  |Banco Mercantil del Norte SA.
24-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 1,056.00 3,037,843.26  |nstitucion de Banca Miltiple
25-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049162 MXP 1,612.40 3,036,230.86 | Grupo Financiero Banorte
CVAO21111 SS5 Av. Revolucion No. 3000,
25-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049419 MXP 6.124.80 3,030,106.06 | Colonia Primavera, C.P. 64830,
ASU880615GV1 Monterrey, Nuevo Ledn.
25-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049509 MXP 643.50 3,029,462.56 | RFC. BMN930209927.
VICA800302EY4 Dudas o aclaraciones y reclama-
25-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049525 MXP 14,749.20 3,014,713.36 ciones: Para cualquier duda o
COR810714F66 reclamacion favor de comuni-
25-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049527 MXP 492,180.14 2.522,533.22 |carse a la Unidad Especiali-
CEX9809213U5 zada de Atencion a Usuarios
25-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049530 MXP 4,408.00 2,518,125.22 | localizada en: Av. Revolucidn,
CVAO21111 SS5 nimero 3000 Colonia Prima-
25-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049538 MXP 3,712.00 2514,413.22 | vera, CP. 64830, Monterrey,
RFC NO DISP Nue’vo Leon.
25-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049587 MXP 809.45 2,513,603.77 Ee'ef°“°: 01-800-627-2292
0TS0705095 14 orreo Electronico:
une@banorte.com
25-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049588 MXP 974.40 2.512,629.31 | pagina de Internet:
015070509514 www.banorte.com
25-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049589 MXP 1,491.20 2.51,138.17 | CONDUSEF:
075070509514 Teleféno 01800 999 8080.
25-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049590 MXP 857.41 2,510,280.76 | P4gina de Internet:
0TS070509S14 www.condusef.gob.mx
25-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049591 MXP 53347 2,509,747.29 | advertencia:
0TS070509514 Incumplir tus obligaciones te
25-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049593 MXP 5,684.00 2,504,063.29 p\uedeqenerarcomisione& )
NEJP8O1104HXA
25-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049594 MXP 6,996.00 2,497,067.29
TOPP761129P44

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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FECHA

DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO

MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

25-SEP-13
25-SEP-13

25-SEP-13

25-SEP-13

25-SEP-13

25-SEP-13

25-SEP-13

25-SEP-13

25-SEP-13

25-SEP-13

25-SEP-13

25-SEP-13

25-SEP-13
25-SEP-13

25-SEP-13
25-SEP-13

25-SEP-13
25-SEP-13
25-SEP-13

25-SEP-13
25-SEP-13
25-SEP-13
25-SEP-13
25-SEP-13
25-SEP-13
25-SEP-13
25-SEP-13
25-SEP-13
25-SEP-13
25-SEP-13
25-SEP-13
25-SEP-13
25-SEP-13
25-SEP-13

25-SEP-13

SALDO ANTERIOR

CHEQUE CAMARA 0049595 MXP
TOPP761129P44

CHEQUE CAMARA 0049596 MXP
TOPP761129P44

CHEQUE CAMARA 0049608 MXP
SHI9206246L7

CHEQUE CAMARA 0049619 MXP
PEAD6201175L1

VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29378109 25/09

INTERES MESA DE DINERO MXP
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29378109 25/09

CHEQUE PAGADO 0049489 MXP
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA

CHEQUE PAGADO 0049492 MXP
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA

CHEQUE PAGADO 0049490 MXP
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA
DEP.EFECTIVO 20 MXP
CHEQUE PAGADO 0049542 MXP
CHEQUE PAGADO 0049521 MXP
DEPOSITO DE CUENTA PROPIA MXP
0000002307 , DE LA CUENTA 0615795366
traspaso

CHEQUE PAGADO 0049600 MXP
CHEQUE PAGADO 0049491 MXP
DEPOSITO A CTA. 0531875809 RFC MZG8501012NA
DEP.EFECTIVO 13 MXP
CHEQUE PAGADO 0049523 MXP
INVERSION MDD MXP
CT0 0500649628 25/09

DEP.EFECTIVO 16 MXP
DEP.EFECTIVO 7 MXP
DEP.EFECTIVO 25 MXP
CHQ.LOCAL 000994 25 MXP
BCO :0014 CTA. 0060538413307 NO.CHEQUE 0000000994
CHQ.LOCAL 000173 25 MXP
BCO :0017 CTA. 0000191381237 NO.CHEQUE 0000000173
DEP.EFECTIVO 7 MXP
DEP.EFECTIVO 03 MXP
DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000933 MXP
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0504588644

CHEQUE PAGADO 0049564 MXP
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049564 MXP
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

DEP.EFECTIVO 25 MXP
DEP.EFECTIVO 03 MXP
DEP.EFECTIVO 7 MXP
CHEQUE PAGADO 0049571 MXP
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049571 MXP
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

CHEQUE PAGADO 0049678 MXP

DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

6,191.00
4,110.00
5,700.00
10,799.60
4,000,000.00
383.33
6,421.79
3,566.38
4,231.04
514.00
1,798.00
5,000.00
65,000.00
750.00
255,042.76
3,828.00
1,000.00
4,500,000.00
3,370.67
40,000.00
39,556.33
2,693.1
1,036.63
15,600.00
35,000.00
2,160.39
997.84
997.84
2,839.01
212.66
4,690.74
4,000.00
4,000.00
12,000.00

2,497,067.29
2,490,876.29

2,486,766.29
2,481,066.29
2,470,266.69
6,470,266.69
6,470,650.02
6,464,222.23
6,460,655.85

6,456,418.81
6,456,932.81

6,455,134.81

6,450,134.81
6,515,134.81

6,514,384.81
6,259,342.05

6,263,170.05
6,262,170.05
1,762,170.05

1,765,540.72
1,805,540.72
1,845,097.05
1,841,790.76
1,848,827.39
1,864,4217.39
1,899,427.39
1901,587.78
1,900,589.94
1901,587.78
1,904,426.79
1904,639.45
1,909,330.19
1,905,330.19
1,909,330.19

1,897,330.19

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no

lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de

90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20
25-SEP-13 SALDO ANTERIOR 1,897,330.19 | dias siguientes de la fecha
25-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049678 MXP 12,000.00 1909,330.19 |de corte, y no haya dado
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 instrucciones para que no se
26-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0048069 MXP 400.00 1908,930.19 'een nvie, rg‘l’” de solicitarlo
C0GJ64tM21M . o iy
26-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049483 MXP 49,2054 1859,650.65 | hoorcs consulter fa informacion
MME920427EM3 los  bancos con fines
26-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049572 MXP 50,163.17 1809,496.48 | informativos y de compara-
AAGG780427FEA cién en la CONDUSEF al teléfono
26-SEP-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 4,500,000.00 6,309,496.48 | 01800 999 8080 y en la pagina
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29391273 26/09 electrénica:
26-SEP-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 431.25 6,309,927.73 www.condusef.gob.mx
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29391273 26/09 linea
26-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049546 MXP 369.81 6.309,557.92 Dl,R.ECTA
26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 5,275.69 6,314,833.61 e e ae
26-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0006508 MXP 850.00 6,315,683.61 oo plilens o
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0615795236 Monterrey  (81) 8156 9640
26-SEP-13  CASHO0100130926046878 MXP 33,033.69 6,348,717.30 Resto del pais 01 800 DIRECTA
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 (3473282)
DEL CLIENTE SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL TBANORTE
DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SFI890301DUO www.banorte.com
CONCEPTO: SP 1287864 2674486 Banco Mercantil del Norte S.A.
26-SEP-13 DEP.EFECTVO 05 MXP 2,348.00 6.351065.30 | Institucion de Banca Multiple
26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 06 MXP 434.00 6,351,499.30 Grupo Financiero Banorte
26-SEP-13 DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 6,808.00 6,358,307.30 [Av. Revolucién No. 3000,
26-SEP-13 DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 12,524.00 6,370,831.30 | Colonia Primavera, C.P. 64830,
26-SEP-13 DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 961.00 6,371,792.30 | Monterrey, Nuevo Ledn.
26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 13 MXP 3,654.00 6.375,446.30 | RFC. BMN930209927.
26-SEP-13  INVERSION MDD MXP 4,000,000.00 2,315,446.30 | pudas o aclaraciones y reclama-
CT0 0500649628 26/09 ciones: Para cualquier duda o
26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 48,149.17 242359547 | reclamacién favor de comuni-
26-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049673 MXP 2,068.85 2,421526.62 |carse a la Unidad Especiali-
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA zada de Atencién a Usuarios
26-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049673 MXP 2,068.85 2,423595.47 | localizada en: Av. Revolucion,
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 nimero 3000 Colonia Prima-
26-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049662 MXP 2,311.95 2,421,28352 | vera, CP. 64830, Monterrey,
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Nuevo Leon.
26-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049662 MXP 2,311.95 242359547 | Teléfono: 01-800-627-2292
' e Correo Electronico:
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 ine@banorte.com
26-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049569 MXP 154.00 242344147 | p4dina de Internet:
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA www.banorte.com
26-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049569 MXP 154.00 2,423595.47 | CONDUSEF:
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 Teleféno 01800 999 8080.
26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 3,399.01 2,426,994.48 | Pagina de Internet:
26-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049628 MXP 2,970.00 2,424,024.48 | www.condusef.gob.mx
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Advertencia:
26-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049628 MXP 2,970.00 2,426,994.48 | Incumplir tus obligaciones te
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 p\uede generar comisiones. D
26-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049629 MXP 920.99 2,426,073.49
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA
26-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049629 MXP 920.99 2,426,994.48

DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

26-SEP-13  SALDO ANTERIOR 2,426,994.48

26-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049630 MXP 476.26 2,426,518.22
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

26-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049630 MXP 476.26 2,426,994.48
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

26-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049631 MXP 1,400.76 2,425,593.12
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

26-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049631 MXP 1.400.76 2,426,994.48
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

26-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049661 MXP 3,625.00 2,423,369.48
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

26-SEP-13 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049661 MXP 3,625.00 2,426,994.48
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 8,796.45 2,435,7190.93

26-SEP-13 CHQ.LOCAL 014239 07 MXP 2,365.44 2,438,156.37
BCO0 :0017 CTA. 0000169991875 NO.CHEQUE 0000014239

26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 25 MXP 388.38 2,438,544.75

26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 4,276.13 2,442,820.88

26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 25 MXP 40,298.64 2,483,119.52

26-SEP-13 DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 3,997.86 2,481,117.38

26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 5,222.50 2,492,339.88

26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 1,800.00 2,500,139.88

26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 6,755.50 2,506,895.38

26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 6,305.00 2,513,200.38

26-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049693 MXP 8,000.00 2,505,200.38
DEPOSITO A CTA. 0868477301 RFC GAHS7502144N2

26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 258.10 2,505,458.48

26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 17 MXP 8,362.27 2,513,820.75

26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 17 MXP 694.05 2,514,514.80

26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 17 MXP 6,983.19 2,521,497.99

26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 17 MXP 2,274.86 2,523,7172.85

26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 17 MXP 1,830.69 2,525,603.54

26-SEP-13 DEP.EFECTIVO 17 MXP 12,054.70 2,537,658.24

26-SEP-13  RETIRO DEP. ELECTRONICO MXP 15,495.17 2,522,163.07
DE LA EMISORA : 33373

26-SEP-13  RETIRO DEP. ELECTRONICO MXP 108,708.46 2,413,454.61
DE LA EMISORA : 33373

27-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049303 MXP 499.99 2,412,954.62
MAVA540605646

27-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049493 MXP 2,048.20 2,410,906.42
MOGA590402JR9

27-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049494 MXP 6,849.52 2,404,056.90
SACAT908287Q5

27-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049505 MXP 232.15 2,403,824.75
MOGA590402JR9

27-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049602 MXP 219,487.50 2,184,337.25
SDI1980101801

27-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049603 MXP 219,487.50 1,964,849.75
SDI1980101801

27-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049617 MXP 6,902.00 1,957,941.15
C0TB800408PS6

27-SEP-13  CHEQUE CAMARA 0049638 MXP 25,752.00 1,932,195.75
6066500517412

27-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 412.32 1,932,608.07

28-SEP-13 CHEQUE CAMARA 0049578 MXP 1,000.00 1,931,608.07
MAVM650223HX7

28-SEP-13 CHEQUE PAGADO 0049472 MXP 1,340.21 1,930,267.86

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO | 4o cuenta durante los 20

28-SEP-13  SALDO ANTERIOR 1930,267.86 | dias siguientes de la fecha

28-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049671 MXP 651.75 1929,616.11 | de corte, y no haya dado

30-SEP-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 4,000,000.00 5929,616.11 | instrucciones para que no se
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29411994 30/09 'een e, rg‘l’” de solicitarlo

30-SEP-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 1,533.33 5,931149.44 | [ o euttar 1a informacion
CONTRATO 0500649628 FOLIO 29411994 30/09 de las comisiones de  fodos

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049665 MXP 2,500.00 592864944 ||os  bancos  con fines

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049481 MXP 6,048.00 5922,60144 | informativos y de compara-

30-SEP-13  COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 195,838.79 5,726,762.65 | cién en la CONDUSEF al teléfono
0002307 CTA/CLABE: 060320000971983730 01 800 999 8080 y en la pagina
BEM SPEI, BC0:060 BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRAN electrénica:
convenio www.condusef.goh.mx
CVE RASTREQ: 8846APAB201309300133229709 RFC: MZG8501012NA linea
IVA: 000000000000.00 D |RE CTA

30-SEP-13  COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 5,726,753.75 e e ae
REFERENCIA 0002307 México, D.F. (55) 5140 5640

30-SEP-13 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 5,726,752.33 Monteriey ' (B1) 8156 9640

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049636 MXP 16,756.91 5,709,995.42 Resto del pais 01 800 DIRECTA
DEPOSITO A CTA. 0504588644 RFC DZGOA41016CMI (3473282)

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049650 MXP 1,000.00 5,708,995.42 TBANORTE

30-SEP-13  DEPOSITO DE CUENTA PROPIA MXP 4,000,000.00 9,708,995.42 www.banorte.com
:)000002307 , DE LA CUENTA 0632727944 Banco Mercantil del Norte SA.
raspaso Institucion de Banca Maltiple

30-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 1,678.03 9,710,673.45 | Grupo Financiero Banorte P

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049520 MXP 1,081.82 9,709,591.63 |Av. Revolucién No. 3000,
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA Colonia Primavera, C.P. 64830,

30-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049520 MXP 1,081.82 9,710,673.45 | Monterrey, Nuevo Ledn.
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062 RFC. BMN930209927.

30-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 3,761.16 9,714,440.61 | pydas o aclaraciones y reclama-

30-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 147456 9,715,915.17 ciones: Para cualquier duda o

30-SEP-13 DEP.EFECTIVO 18 MXP 8,660.53 9,724,575.70 | reclamacién favor de comuni-

30-SEP-13  TRASPASO A CUENTA PROPIA MXP 591,527.00 9,133,048.70 |carse a la Unidad Especiali-
0000002307 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632727944 zada de Atencién a Usuarios
CFE AL R.F.C. MZG8501012NA localizada en: Av. Revolucion,

30-SEP-13 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA MXP 40,000.00 9,173,04870 |ndmero 3000 Colonia Prima-
0000002307 , DE LA CUENTA 0615795366 vera, C.P. 64830, Monterrey,
traspaso Nue’vo Le.on.

30-SEP-13 DEP.EFECTVO 06 MXP 1,545.00 9,174,593.70 I??)Ir??:gie(iIt-r%?l?c-g??-2292

30-SEP-13 DEP.EFECTIVO 05 MXP 7,390.00 9,18,983.70 | ,re@banorte.com

30-SEP-13 DEP.EFECTIVO 13 MXP 4,002.00 9.185,985.70 | pagina de Internet:

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049681 MXP 3,000.00 9,182,985.70 | www.banorte.com

30-SEP-13 CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 545,394.35 8,637,591.35 | CONDUSEF:

30-SEP-13 CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 502,875.13 8,134,716.22 | Teleféno 01800 999 8080.

30-SEP-13 CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 77,595.65 8,057,120.57 | Pagina de Internet:

30-SEP-13 CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 3,541,283.69 4,515,836.88 | www.condusef.gob.mx

30-SEP-13 CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 68,293.80 4,441543.08 | advertencia:

30-SEP-13 CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 1,123,142.10 3,324,400.98 | Incumplir tus obligaciones te

30-SEP-13 CARGO DEP ELEC N.L 33373 MXP 116,453.64 3,207,947.34 p\uedeqenerarcomisione& D

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049680 MXP 3,000.00 3,204,947.34

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049676 MXP 4,745.62 3,200,201.72
DEPOSITO A CTA. 0903390654 RFC S0GJ480823L86

30-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 5,590.00 3,205,791.72

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara

de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

13832

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

30-SEP-13  SALDO ANTERIOR 3,205,791.72

30-SEP-13 DEP.EFECTIVO 12 MXP 11,550.00 3,217,341.72

30-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 8.112.91 3,225,454.63

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049633 MXP 543.99 3,224,910.64
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

30-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049633 MXP 543.99 3,225,454.63
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049634 MXP 835.20 3,224,619.43
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

30-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049634 MXP 835.20 3,225,454.63
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049635 MXP 199.69 3,225,254.94
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

30-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049635 MXP 199.69 3,225,454.63
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

30-SEP-13 DEP.EFECTIVO 07 MXP 900.00 3,226,354.63

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049649 MXP 5.623.75 3,220,730.88
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

30-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049649 MXP 5.623.75 3,226,354.63
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

30-SEP-13 DEP.EFECTIVO 25 MXP 275.84 3,226,630.47

30-SEP-13 DEP.EFECTIVO 25 MXP 10,990.25 3,231,620.72

30-SEP-13 DEP.EFECTIVO 03 MXP 8,000.00 3,245,620.72

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049674 MXP 3,274.00 3,242,346.72
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

30-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049674 MXP 3,274.00 3,245,620.72
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049675 MXP 867.76 3,244,152.96
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

30-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049675 MXP 867.76 3,245,620.72
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049622 MXP 7,480.00 3,238,140.72
DEPOSITO A CTA. 0529929062 RFC MZG8501012NA

30-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0049622 MXP 7,480.00 3,245,620.72
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0529929062

30-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0010755 MXP 6,500.00 3,252,120.72
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0531875809

30-SEP-13  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000118 MXP 8,123.56 3,260,244.28
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0803332371

30-SEP-13  CHEQUE PAGADO 0049684 MXP 2,418.92 3,257,825.36

30-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 3,576.14 3,261,401.50

30-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 3,511.50 3,264,913.00

30-SEP-13  DEPOSITO CON EFECTIVO MXP 774.60 3,265,687.60

30-SEP-13  LIQ.INT.S/TASA LIQ 2013-09-30 MXP 1,510.05 3,267,197.65

APROVECHA LAS VENTAJAS QUE TE BRINDA LA SOLUCION INTEGRAL PYME,
ACUDE A TU SUCURSAL Y CONTRATA EL PAQUETE QUE LE CONVIENE A TU NEGOCIO
BANORTE SIGUE APOYANDO A LAS PYMES MEXICANAS

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
lahorales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias despiies de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.



(Saldo Inicial de $4,628,773.50)

Retiros en efectivo $76,973,011.37

Comisiones $71.20
Oftros cargos $11.36
Saldo final $3,267,197.65

AVISO DE PRIVACIDAD

El articulo tercero transitorio de la Ley para la Proteccion de Datos Personales en Posesidn de Particulares (LPDPPP)
establece que los responsables expediran el aviso de privacidad de conformidad con lo dispuesto en los articulos 16 y 17 de la
LPDPPP. Por lo anterior, ponemos a su disposicién nuestro aviso de privacidad en www.banorte.com. Se presume gue usted
consiente tacitamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposicidn.

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - .V.A.: Impuesto al Valor Agregado - 1.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - §.B.C:
Saldo salvo Buen Cabro - DISP.: Disposicién/Dispersién - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depdsito - COM.: Comisién -
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ..: Cheque - LIQ.: Liquidacion (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Camara
de Compensacién - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZO.: Plazo - DEV.: Devolucién - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla
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Cuando no reciba su estado
de cuenta durante los 20
dias siguientes de la fecha
de corte, y no haya dado
instrucciones para que no se
le envie, favor de solicitarlo
en su sucursal.

Podrds consultar la informacion
de las comisiones de todos
los bancos con fines
informativos y de compara-
cion en la CONDUSEF al teléfono
01 800 999 8080 y en la pagina
electronica:

www.condusef.goh.mx
linea

DIRECTA

para su empresa

México, D.F. (55) 5140 5640
Monterrey (81) 8156 9640
Guadalajara (33) 3669 9040
Resto de{ pafs 01 800 DIRECTA

(3473282)

FLBANORTE

www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A.
Institucion de Banca Miltiple
Grupo Financiero Banorte

Av. Revolucion No. 3000,
Colonia Primavera, C.P. 64830,
Monterrey, Nuevo Ledn.

RFC. BMN930209927.

Dudas o aclaraciones y reclama-
ciones: Para cualquier duda o
reclamacion favor de comuni-
carse a la Unidad Especiali-
zada de Atencion a Usuarios
localizada en: Av. Revolucion,
nimero 3000 Colonia Prima-
vera, C.P. 64830, Monterrey,
Nuevo Leon.

Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electronico:
une@banorte.com

Pégina de Internet:
www.banorte.com

CONDUSEF:

Telefono 01800 999 8080.
Pégina de Internet:
www.condusef.gob.mx

Advertencia:
Incumplir tus obligaciones te

puede generar comisiones. .

—

IPAB

INSTITUTO PARA LA PROTECCION
AL AHORRO BANCARIO

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccidn del Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400,000
UDIS por cliente por
Institucién, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones legales que
regulan a dicho Instituto.
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